
Saturday, February 14, 2015
6:00 p.m., Lots 573-1135

United States Singles

573 Autographs: Eleanor Roosevelt
Correspondence to Al Kresse Web $550
10 signed letters incl. 2 entirely written in her own hand
(1935-1960), contents mention FDR and son Elliott, warm
invitations to visit the White House, going with FDR on
1940 Presidential campaign, one letter (secretarial signed) is
invitation for Al and “Chickie” to visit for lunch at White
House and show off the new baby, wonderful historical lot,
Eleanor befriended Al Kresse during Great Depression when she
encountered him hitchhiking and seeking work, helped him secure
job with Civilian Conservation Corps and visited with him and his 
wife “Chickie” at several camps, she was godmother to couple’s girl, 
who they named Eleanor ................................ Est. $800/1,000

574 m Postmasters’ Provisional: 1845 New
York, N.Y., 5¢ Black, #9X1 $110
Black pen cancel, close to large margins, fine to very fine.
Scott $525 ...................................................... Est. $170/250

1847 Issue

575 m 5¢ Red Brown, #1 $700
Red grid cancel, large margins around, Grade 95 extremely
fine to superb, PSE (2012) cert. Scott Stamp Values $1,150 
....................................................................... Est. $700/800

576 m 5¢ Red Brown, #1 $375
12 bar red grid cancel, margins around, very fine, PF (2014,
2002) certs. Scott $400+ ............................... Est. $375/425

577 m 5¢ Red Brown, #1 $200
Red grid cancel, 4 balanced margins, very fine. Scott $400 
....................................................................... Est. $200/300

578 m 5¢ Red Brown, #1 $200
Red grid cancel, 4 balanced margins, very fine. Scott $400 
....................................................................... Est. $200/300

579 m 5¢ Red Brown, #1 $150
Albany and Buffalo railroad cancel in blue, just touching to
large margins, fine. Scott $600 ....................... Est. $200/250

580 m 5¢ Red Brown, #1 $120
Oval blue PAID cancel, just touching to large margins, fine
to very fine. Scott $485+ ............................... Est. $180/220

581 m 5¢ Red Brown, #1 $110
Red grid cancels, 4 good margins, almost very fine, PF
(1985) cert. Scott $400 ................................... Est. $150/200

582 m 5¢ Red Brown, #1 $100
Blue numeral “5" in circle cancel, 4 margins, corner crease
lower right (not mentioned in cert.), fine to very fine
appearance, PF (1989) cert. Scott $435+ ...... Est. $150/200

583 m 5¢ Red Brown, #1 $100
Blue town cancel, 3 margins, fresh and fine. Scott $525 
....................................................................... Est. $150/200

584 m 5¢ Red Brown, #1 $100
Red town cancel, tiny pin hole, 4 huge margins, still very
attractive, extremely fine appearance. Scott $525 
....................................................................... Est. $150/180

585 m 5¢ Red Brown, #1 $100
Blue town cancel, 4 close balanced margins, light wrinkle at
top, otherwise fine to very fine. Scott $525 ...... Est. $150/180

586 m 5¢ Red Brown, #1 $100
Red grid and cds cancels, 4 margins, fine to very fine. Scott
$400 .............................................................. Est. $150/200
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587 m 5¢ Red Brown, #1 $100
Red grid cancel, 4 good margins, “small fiber inclusion at
bottom left”, very fine appearance, PF (2007) cert. Scott
$400 .............................................................. Est. $150/200

588 m 5¢ Red Brown, #1 Web $1,000
10 used copies, 3+ margin copies, noted dot in “S” variety,
black grid, steamboat, blue grid and numeral cancels,
possible magenta too, some with small faults, still attractive,
fine or better. Scott $4,380+ .................... Est. $1,500/1,800

589 m 5¢ Dark Brown, #1a $300
Red grid cancel, 4 good margins, lovely example, very fine,
PF (1980) cert. Scott $900 ............................. Est. $400/500

590 m 5¢ Orange Brown, #1b $300
Red grid cancel, 4 large margins, very fine, PF (2003) cert.
Scott $800 ...................................................... Est. $400/500

591 m 5¢ Orange Brown, #1b $180
Red “5" cancel, close to large margins, fine to very fine. Scott
$800 .............................................................. Est. $250/350

592 ) 5¢ Red Brown on Cover, #1 $350
Large 4 margin copy tied to folded letter by red grid cancel
and Providence, R.I. Jun 30 cds, “5" in red at right, to
Norwich, CT, stunning copy, file fold, extremely fine. Scott
$475 .............................................................. Est. $500/600

593 ) 5¢ Red Brown on Cover, #1 $150
Tied to folded letter sheet by red grid cancel, 4 good margins, 
Boston 8 Jun (1849) cds in red, to Northampton, MA. file
folds not affecting adhesive, very fine, PF (2006) cert. Scott
$475 .............................................................. Est. $200/300

594 ) 5¢ Red Brown on Cover, #1 $150
Tied to folded letter sheet by red grid cancel, 4 good margins, 
New York 20 JUL cds in red, to Suffield, Conn., lovely item, 
very fine. Scott $475 ....................................... Est. $200/300

595 ) 5¢ Red Brown on Cover, #1 $150
4 margin copy tied to folded letter by blue grid cancel,
Louisville APR 15 (1851) cds in blue, file folds, to
Frankfort, KY, very fine. Scott $520 .............. Est. $200/300
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596 ) 5¢ Red Brown on Cover, #1 $150
Close to large margin copy tied to folded letter by Bedford
Jan 8 (1851) cds in black, to Fulton Co., PA, light edge wear
at top and file fold, fine to very fine. Scott $475 
....................................................................... Est. $200/300

597 ) 5¢ Red Brown on Cover, #1 $100
Close to large margin copy tied to small soiled cover by
Boston 27 May cds in red, to Vermont creases upper right,
fine to very fine appearance. Scott $475 .......... Est. $150/200

598 ) 5¢ Red Brown on Cover, #1 $100
Just touching to large margin copy tied by red grid cancel to
small envelope, Boston 31 JUL 5cts cancel in red, to
Burlington College, N.J., lightly soiled, fine to very fine.
Scott $475 ...................................................... Est. $150/200

599 ) 5¢ Red Brown, 2 Singles on Double
Weight Cover, #1 $150
3 margin copies tied to folded letter by blue grid cancels,
Philadelphia Dec 9 “10" cds in blue, to Marion, AL, 2 file
folds, 1 affecting left copy, fine. Scott $945+ .. Est. $200/300

600 ) 5¢ Red Brown, Pair on Cover, #1 $180
Tied to folded letter by red grid cancels, just clear to large
margins, light crease upper left and small scissor separation
between adhesives, light stain lower right, Boston 27 Jan
(1849) cds in blue, to Philadelphia, file folds, fine to very fine
appearance. Scott $1,050 ............................... Est. $250/350

601 ) 5¢ Dark Brown on Cover, #1a $100
2+ margin copy tied to folded letter by sharp red grid cancel,
U.S. Express Mail Aug 23 (1849) cancel in red, “5" in red,
file fold, fresh and fine. Scott $1,075 ............... Est. $150/200
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602 m 10¢ Black, #2 $800
Red grid cancel, 4 good to large margins, lovely example,
extremely fine, PSE (1998), PF (2013) certs. Scott $925
.................................................................... Est. $800/1,000

603 m 10¢ Black, #2 $800
Blue cancel, large margins, lovely example, extremely fine,
PF (2003) cert. Scott $975 .......................... Est. $800/1,000

604 m 10¢ Black, #2 $300
“Red paint grid cancel”, 4 good margins, very fine, PSE
(2005) cert. Scott $925 ................................... Est. $400/500

605 m 10¢ Black, #2 $300
Blue cancel, 4 good margins, very fine, PF (2009, 1975)
certs. Scott $975 ............................................. Est. $400/500

606 m 10¢ Black, #2 $150
Blue town cancel, 4 good margins, tiny corner repair lower
right, very fine appearance. Scott $975 ........... Est. $220/250

607 m 10¢ Black, #2 $150
Red grid cancel, tiny thin spot, couple edge wrinkles at
bottom, just cutting to huge margins, fine to very fine
appearance. Scott $925 .................................. Est. $200/300

608 m 10¢ Black, #2 $140
Ms. cancel, 4 balance large margins, light horiz. crease, very
fine appearance. Scott $575 ............................ Est. $200/300

609 m 10¢ Black, #2 $100
Red grid cancel, close to large margins, small thin at bottom,
fine to very fine appearance. Scott $925 .......... Est. $150/180

610 m 10¢ Black, #2 $100
Red grid cancel, 3 margins, fine. Scott $925 ... Est. $150/200

611 ) 10¢ Black on Cover, #2 $300
Close to large margin copy tied to folded letter by Saint
Louis, Nov 27 cds in red, to Philadelphia, file fold in cover,
otherwise fine to very fine. Scott $1,250 .......... Est. $400/500

612 ) 10¢ Black on Cover, #2 $200
4 margin copy tied to folded letter by red grid cancel, New
York Dec 1 (1847), to Memphis, Tenn., file fold and a bit
soiled, fine to very fine. Scott $1,250 ............... Est. $300/400

613 ) 10¢, 2 Singles on Cover, #2 $500
4 margin copies tied to folded letter by red grid cancel, New
York AUG 1 (1850) cds in red, to St. Louis, MO, fresh, fine
to very fine, PF (2002) cert. Scott $2,175 ....... Est. $700/800

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

February 14, 2015 Page 56Second Session



1875 Reproductions of the 1847 Issue

614 P 5¢, Plate Proof on Card, 10¢ on
India, #3P4, 4P3 $150
Margins around, fine to very fine. Scott $600 . Est. $200/300

615 (H) 5¢ Red Brown, Reproduction, #3 $550
Ungummed, 4 good margins, Grade 80 very fine, PF (2014) 
cert. Scott $825, 4779 issued ............................ Est. $550/650

616 (H) 5¢ Red Brown, Reproduction, #3 $300
Ungummed, 4 margins, very fine, PSE (2003) cert. Scott
$825, 4779 issued ............................................ Est. $400/500

617 (H) 5¢ Red Brown, Reproduction, #3 $180
Ungummed, close to large margins, “two very light horiz.
creases at top”, fine to very fine appearance, Weiss (2010)
cert. Scott $825, 4779 issued ............................ Est. $250/350

618 m 5¢ Red Brown, Reproduction, #3 $250
Blue favor cancel, margins around, unusual item, very fine.
Scott $825, 4779 issued ................................... Est. $250/350

619 (H) 10¢ Black, Reproduction, #4 $200
Ungummed, 4 close to large margins, “tiny corner crease at
bottom right and areas of faint toning on back”, fine to very
fine appearance, PF (2010) cert. Scott $1,000  Est. $300/400

1851-57 Imperforate Issue

620 m 1¢ Blue, Type II, #7 $1,000
Used, 4 large margins, stunning copy, Grade 98J superb, PF 
(2002), PSE (2007) certs. Scott Stamp Values $1,700+ 
................................................................. Est. $1,500/1,800

621 m 1¢ Blue, Type II, #7 $400
Black town cancel, large margins, Grade 95 extremely fine to
superb, PSE (2012) cert. Scott Stamp Values $775 
....................................................................... Est. $400/500

622 m 1¢ Blue, Type IIIa, #8A $350
Black town cancel, irregular margins around, Grade 80 very
fine, PSE (2010), PF (1980) certs. Scott $900 
....................................................................... Est. $450/550

623 m 1¢ Blue, Type IV, #9 $300
Used, 4 large margins, pos. 42L1L, beautiful copy, Grade
95J extremely fine to superb, PF (1998), PSE (2007) certs.
Scott Stamp Values $500+ ............................ Est. $400/500

624 m 3¢ Orange Brown, Type II, Pair,
#10A $110
Black town cancel, just touching to clear margins, fine to very 
fine, PF (2010) cert. Scott $550 ..................... Est. $150/200

625 H r 3¢ Dull Red, Type I, Block of 6, #11 Web $140
Small part o.g., margins to just touching, small internal
crease and small tear between bottom left pair, fine
appearing. Scott $2,750+ .............................. Est. $200/300

626 (H) r 3¢ Dull Red, Type I, Block of 10, #11 Web $100
Unused, nice margins to touching, thin copy #8, small filled
thin #1, excellent color, fine to very fine appearance. Scott
$4,850 Gummed) .......................................... Est. $200/300
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627 H r 3¢ Dull Red, Type I, 
2 Blocks of 4, #11 Web $100
Dist. o.g., both marginal, corner block, vert. creases affecting 
copies, pinhole upper left copy, marginal block vert. crease in
middle, small hole, etc., v.g.-fine appearance. Scott $4,200
....................................................................... Est. $200/300

628 ) 3¢ Better Group of Covers, #11 Web $700
15 pieces incl. #10 (2), noted 15L14 with 3¢ tied,
“pre-stamped” embossing, shades incl. brownish carmine,
claret, spiral dotted in circle cancel, lovely group, inspect,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,000/1,500

629 m 5¢ Red Brown, #12 $100
Used, large margins around, light edge wrinkles at left, very
fine appearance. Scott $700 ............................ Est. $150/200

630 ) 5¢, Strip of 3 on Cover, #12 $750
To France, close to large margins (showing adjoining stamps 
at right) tied to folded letter by New Orleans JUN 30 1857
cds, New York JUL 8 PAID 12 in red, various transit
cancels and Cherbourg 21 Juil 57 receiving cancel on reverse, 
lovely item, very fine. Scott $3,750 (as used) 
................................................................. Est. $1,000/1,500

631 m 10¢ Green, Type I, #13 $300
Black town cancel, margins around, very fine, PF (2010)
cert. Scott $925 .............................................. Est. $400/500

632 m 10¢ Green, Type I, #13 $200
Used, large margins around, light corner crease upper left,
extremely fine appearance. Scott $925 ............ Est. $300/400

633 m 10¢ Green, Type I, #13 $100
Black grid cancel, small sealed tear upper left, margins
around, very fine appearance. Scott $925 ....... Est. $150/200

634 m 10¢, Type III, Pair, #15 $120
Black town cancel, large margins around, very fine, PF
(2010) cert. Scott $350 ................................... Est. $180/250

635 m 10¢ Green, Type IV, #16 $250
Used, pos. 86L1, close to large margins, “light pressed out
diagonal crease”, fine to very fine appearance, Weiss (2014)
cert. Scott $1,650 ........................................... Est. $350/450

636 m 12¢ Gray Black, Pair, #17 $100
Black grid cancels, clear margins around, fine to very fine,
PF (2007) cert. Scott $575 ............................. Est. $150/200

637 ) 12¢, Pair on Cover to Italy, #17 Web $150
Tied by black cds, margins around, New York Feb 16
(1856) Am Pkt cds in red, London 3 MR and Paris 4 Mars
transit cancels on reverse, addressed to U.S.S. Constellation
in Sardinia, tear in black flap and light wrinkles at right,
otherwise fine to very fine. Scott $750+ ......... Est. $200/300
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1857-61 Perforate 15½ Issue

638 m 1¢ Blue, Type IIIa, #22 $100
Used, fine to very fine, PF (1988) cert. Scott $500
 ...................................................................... Est. $150/200

639 m 1¢ Blue, Type V, #24 $1,600
Red rimless grid cancel, a stunning example, Grade 98
superb, PSAG (2014) cert. Scott Stamp Values $1,000 
................................................................. Est. $1,600/1,800

Only 1 graded higher in census

640 ) 1¢, Type V on Steamboat Cover, #24 $100
Strip of 3 tied to ladies cover by Baltimore cds in blue with 2
straightline “Steamboat” cancels in blue, interesting oval
blue h. s. on reverse “Delayed/Mail/Not on Time”, Chicago, 
IL receiving cancel in blue on reverse, light staining around
stamps, otherwise fine to very fine .................. Est. $150/200

641 ) 1¢, Type V, Strip of 4 and Pair on
Cover, #24 Web $70
Tied by New York JUN. 19 cancels, to Paris, KY, “on lightly 
overall toned cover, 1st stamp has small corner crease at
upper left and 3rd has a piece out at lower left”, still scarce
multiple on cover, fine appearance, Weiss (2013) cert. 
....................................................................... Est. $100/150

642 m 3¢ Rose, Type I, #25 $150
Town cancel, lovely example, extremely fine, PF (2014) cert. 
Scott $125 ...................................................... Est. $150/180

643 ) 3¢, Type I on Overland Mail Cover to
New Mexico Territory, #25 Web $100
Tied advertising by Columbus, O. Apr 15 cds, corner advert
for R.E. Champion & Co., Coal and Coke Dealers, to
Lubac, New Mexico in care of the Santa Rita Silver Mining
Co., cover reduced at lower right, otherwise fine 
....................................................................... Est. $150/200

644 H
HH 3¢ Dull Red, Type III, #26 Web $150

Top left and bottom copies n.h., light gum bends, otherwise
very fine. Scott $450 (o.g.) ............................. Est. $200/300

645 m 5¢ Brick Red, Type I, #27 $150
1869 cds, “very tiny thin dot and tiny ironed out corner crease 
in upper left margin, fine to very fine appearance, Weiss
(2013) cert. Scott $1,600 ................................ Est. $220/300

646 m 5¢ Red Brown, Type I, #28 $250
Black town cancel, fine to very fine, PF (2002) cert. Scott
$1,100 ........................................................... Est. $350/450

647 ) 5¢, Type I, Strip of 3 on Cover, #28 $500
To France, tied to small cover by New Orleans AUG 16,
1858 cds, s.e. at left, few clipped perfs at top, Boston PAID
12 cds in red, 6 Sept 58 transit cancel on front, Paris transit
and Marseilles receiving cancels on reverse, edge wear lower
right, light soiling, fine. Scott $4,250 (as used)
.................................................................... Est. $750/1,000

648 m 5¢ Indian Red, Type I, #28A $300
Blue cds, small thin at top, tiny filled thin at bottom, very fine
appearance. Scott $3,500 ............................... Est. $400/500
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649 H r 5¢ Brown Type II, Block of 4, #30A $3,000
Full o.g. (l.h.), couple tiny thin specks and some short perfs
at left, still scarce multiple, rich color, fresh and fine. Scott
$25,000 ................................................... Est. $4,000/4,500

650 H 10¢ Green, Type I, #31 $4,000
Full o.g. (h.r.), pos. 91R1, scarce mint item, fine, PF (2008,
1971) certs. Scott $35,000 ........................ Est. $6,000/7,000

651 m 10¢ Green, Type I, #31 $150
Used, “short perf at the right”, otherwise fine, PSE (2013)
cert. Scott $1,200 ........................................... Est. $200/300

652 m 12¢ Black, Plate I, #36 $170
Used, very fine, PF (2014) cert. Scott $350 .... Est. $170/200

653 ) 12¢, Plate III, 24¢ Strip of 3 on
Cover, #36B, 37a $2,000
To Hong Kong, tied to folded letter by large Boston “PAID” 
in grid cancels, red London AU 7 60 transit at center, Boston 
Exchange and Hong Kong receiving postmarks on reverse,
“each 24¢ stamp creased (unapparent), additionally the left
24¢ stamp with a small nick at bottom right”, rare cover,
exhibit piece, fine to very fine, Ex Heard correspondence PF
(2013) cert. .............................................. Est. $3,000/3,500

654 H 24¢ Gray Lilac, #37 $500
Full o.g. (h.r.), well centered for issue, very fine. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $700/800

655 (H) 24¢ Gray Lilac, #37 $140
Unused, very fine, PF (1981) cert. Scott $525 
....................................................................... Est. $200/300

656 m 24¢ Gray Lilac, #37 $100
Red grid cancel, fine to very fine, PF (1989) cert. Scott $440
....................................................................... Est. $150/200

657 H 30¢ Orange, #38 $350
“Large part o.g.”, fresh and fine, PSE (2004) cert. Scott
$2,150 ........................................................... Est. $500/600
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658 (H) 90¢ Blue, #39 $100
Unused, small thin at top, fine appearance. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $150/200

659 (H) 90¢ Blue, #39 $100
Unused, thin top left, fine to very fine appearance. Scott
$1,100 ........................................................... Est. $150/200

660 90¢ Blue, #39 Web $100
Fake red grid cancel, faults, fine appearance ... Est. $150/200

661 m 1861, 10¢ Dark Green, First 
Design, #62B $180
Red New York paid cancel, “toning on the back”, fine, Weiss 
(2013) cert. Scott $1,710 ................................ Est. $250/350

662 s 1861, 10¢ Dark Green, First 
Design, #62B $180
Tied on piece, “short perfs at the top right”, fine appearance,
PSE (2013) cert. Scott $1,600 ........................ Est. $250/350

1861-62 National Bank Note Issue

663 H 1¢ Blue, #63 $200
O.g. (h.r.), Grade 80 very fine, PSE (2014) cert. Scott $300 
....................................................................... Est. $200/300

664 ) 3¢ Pigeon Blood Pink on Patriotic
Cover, #64a $1,800
Tied by single grid cancel on Windfield Scott patriotic cover,
Fremont, O. Sep 5, 1861 cds to Cleveland, Ohio, “stamp
slightly oxidized”, still a very scarce item, fine to very fine, PF 
(2009) cert. Scott $7,750 .......................... Est. $2,500/3,000

665 ) 3¢, 10¢ on 1863 Cover to 
Mauritius, #65, 68 $100
With black cork killers, 3¢, 10¢ (2) with faults, Chester Nov
30 cds in black, London DE 12 63 transit in red, Mauritius
JA 25 64 receiving cancel on reverse, cover with tear at top
and some soiling, still a very scarce destination, fine
appearance .................................................... Est. $150/200

666 ) 3¢, Dramatic Paper Fold, 
on Cover, #65 Web $100
Tied by fancy cork cancel, East Machias May 11 cds, to Port
Royal, S.C., slight soiling around adhesive, lovely item, fine
to very fine, Ex. Heyliger de Windt ................... Est. $150/200

667 ) 3¢ on Fire Engine Advertising 
Cover, #65 Web $50
Tied by Seneca Falls, N.Y. Dec 26, 1861 cds, Cowing & Co.
advert. in red to Galena, IL, corner wear, back flap tear, still
attractive piece, fine to very fine ...................... Est. $100/150
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668 m 5¢ Buff, #67 $200
Red grid cancels, fine to very fine. Scott $960 . Est. $300/400

669 m 5¢ Buff, #67 $150
Black Philadelphia and red transit cancels, “diagonal crease
at lower right and tiny red spot on back”, fine to very fine
appearance, PSAG (2014) cert. Scott $900 .... Est. $200/300

670 m 5¢ Buff, #67 $120
San Francisco cogwheel cancel, “with ironed out horiz.
crease”, very fine appearance, PF (1987) cert. Scott $900
....................................................................... Est. $180/250

671 ) 5¢ Buff on Cover to India, #67 $500
Tied to folded letter by black PAID circular grid cancel,
Boston Br. Pkt. Nov 27 and London DE 9 transit and rare
boxed Calcutta Steam Letter receiving cancel on reverse,
fine, ex Goddard correspondence Alcuri (1984) cert. Scott
$1,150+ ..................................................... Est. $750/1,000

672 m 5¢ Brown Yellow, #67a $120
Used, “reperfed at bottom”, fine, PSE (2002) cert. Scott
$1,100 ........................................................... Est. $180/250

673 (H) 10¢ Yellow Green, #68 $100
Unused, lovely copy, very fine, PF (1987) cert. Scott $375
 ...................................................................... Est. $150/200

674 ) 10¢, 12¢ on Cover to Spain, #68-69 Web $100
Tied to folded letter by black cork killers, New Orleans APR
24 (1867) cds in black, New York Am Pkt. May 2 in red at
left, “Paid Only to England” black h. s., “8.R” charge
marking in blue, London MY 15 67 cancel in red and
Estrangero/Barcelona 2 line h. s. in black on reverse, few
mount marks on reverse, still lovely piece, fresh and fine
....................................................................... Est. $150/200

675 ) 12¢, 30¢ on Cover to Italy, #69, 71 Web $100
Tied to folded letter by black cork cancels, 12¢ natural s.e. at
right, New York JUN 6 PAID 36 cds in red, Genoa 20 GIU 
and Palermo 23 GIU 65 receiving cancels on reverse, fine,
Jakubek (1987) cert. ...................................... Est. $150/200

676 P 24¢ Violet, “Premiere Gravure”, Trial 
Color Large Die Proof, #70TC1ap $500
In violet, full size, pencil notation bottom right, excellent
color, very fresh, very fine. Scott $2,500 ....... Est. $700/1,000

677 m 24¢ Steel Blue, #70b $120
Used, fine, PF (2005) cert. Scott $850 ........... Est. $180/250

678 m 30¢ Orange, #71 $180
Large Boston PAID cancel, lovely example, Grade 90
extremely fine, PSE (2010), PF (1995) certs. Scott Stamp
Values $500 ................................................... Est. $250/350

679 m 90¢ Blue, #72 Web $70
Used, reperfed at left, fine. Scott $600 ............ Est. $100/150

680 ) 1863, 2¢, Dramatic Paper Fold, on
Cover, #73 Web $100
Tied to drop letter from Greenboro, VT, lovely item, fine to
very fine, Ex. Heyliger de Windt ...................... Est. $150/200
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681 P 1861, 3¢ Scarlet, Trial Color Proof
on Stamp Paper, Perfed, #74TC6 $1,600
Unused, repaired, tough space to fill, fine to very fine
appearance. Scott $7,000 ......................... Est. $1,600/1,800

682 m 1862, 5¢ Red Brown, #75 $140
Lightly canc’d., excellent color, Grade 80 a very fine usage,
PSE (2008) cert. Scott $450 .......................... Est. $200/300

683 m 1863, 24¢ Lilac, #78 $180
Used, Grade 85 very fine to extremely fine, PF (2010) cert.
Scott Stamp Values $500 ................................ Est. $250/350

1867 Grills

684 m 3¢ Rose, A. Grill, #79 $200
Used, good perfs. overall, fine. Scott $1,500 ... Est. $300/400

685 m 3¢ Rose, C. Grill, #83 $180
Used, “small corner crease at top left and at bottom right”,
very fine appearance, PF (2000) cert. Scott $1,100
....................................................................... Est. $250/350

686 m 3¢ Rose, C. Grill, #83 $180
Black rosette and wedges cancel, fine, PSE (2009) cert. Scott 
$1,100 ........................................................... Est. $250/350

687 m 2¢ Black, D. Grill, #84 $1,000
Used, Grade 70 fresh and fine, PSE (2004) cert. Scott
$4,500 ..................................................... Est. $1,400/1,600

688 m 3¢ Rose, D. Grill, #85 $180
Used, fine, PF (1988) cert. Scott $1,050 ........ Est. $250/350

689 m 3¢ Rose, D. Grill, #85 $110
Cork cancel, usual ragged perfs, sound, nice color, fine for
this, PF (2010) cert. Scott $1,050 ................... Est. $150/200

690 (H) 2¢ Black, Z. Grill, #85B $350
Unused, natural s.e. at left, fine, PSE (2013) cert. Scott
$6,750 ........................................................... Est. $500/600

691 m 2¢ Black, Z. Grill, #85B $500
Black grid cancel, well centered for issue, fine, PSE (2001)
cert. Scott $1,300 ........................................... Est. $500/600

692 m 2¢ Black, Z. Grill, #85B $300
Used, fresh and attractive copy, fine to very fine, PSE (2010) 
cert. Scott $1,300 ........................................... Est. $400/500

693 m 1¢ Blue, E. Grill, #86 $150
Used, very fine, PF (1980) cert. Scott $475 .... Est. $200/300
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694 m 1¢ Blue, E. Grill, #86 $120
Blue duplex cancels and red Hamburg transit cancel, fine to
very fine, PSE (2010) cert. Scott $580 ............ Est. $180/250

695 m 15¢ Black, E. Grill, #91 $200
Used, completely sound, fine to very fine, PF (1986) cert.
Scott $650 ...................................................... Est. $250/350

696 m 30¢, F. Grill, Double Grill, #100 var. $120
Used, light “diagonal crease”, fine appearance, APS (2010)
cert. Scott $1,750 ........................................... Est. $180/250

697 m 90¢ Blue, F. Grill, #101 $300
Used, “reperfed at right”, large copy, very fine appearance,
PSAG (2014) cert. Scott $2,250 .................... Est. $400/500

698 m 90¢ Blue, F. Grill, #101 Web $150
Used, perf faults, couple internal grid tears, fine. Scott
$2,250 ........................................................... Est. $200/300

699 (H) 1875, 5¢ Brown, Re-Issue, #105 $180
Unused, thin at top, fine to very fine appearance, APS
(2014) cert. Scott $1,225, only 672 issued ......... Est. $250/350

700 H 1875, 30¢ Brownish Orange,
Re-Issue, #110 $3,000
Full o.g., very scarce item in excellent condition, Grade 85
very fine to extremely fine, PF (2013, 2002, 1967) cert. Scott
Stamp Values $8,250 ............................... Est. $4,000/4,500

Only 346 issued

1869 Pictorial Issue

701 ) 2¢ Bisected Used on Cover, #113c $1,300
With additional 2¢ cancelled by Mount Union, PA target
cancel, local usage, roughly opened at right affecting bisect
slightly (clean cert), fine to very fine for this, about a dozen
known certified PF (1990) cert. Scott $6,000 
................................................................. Est. $2,000/2,500

702 m 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 $250
Used, very fine, PF (2000) cert. Scott $800 .... Est. $350/450

703 m 15¢ Brown & Blue, Type I, #118 $130
Cork cancel, sound, fine. Scott $800 ............... Est. $200/300

704 H 15¢ Brown & Blue, Type II, #119 $700
O.g., “repaired perf tip at right”, otherwise very fine, PSAG
(2014) cert. Scott $3,250 ................................ Est. $700/800

705 m 15¢ Brown & Blue, Type II, #119 $100
Used, large copy and sound, immaculate and very fine, PF
(2002) cert. Scott $225 ................................... Est. $120/150
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706 (H) 24¢ Green & Violet, #120 $350
Unused, “reperfed at left”, very fine appearance, PSAG
(2014), PF (1986) certs. Scott $2,800 ............ Est. $500/750

707 m 24¢ Green & Violet, #120 $200
Used, very fine, PF (1987) cert. Scott $675 .... Est. $300/400

708 m 24¢ Green & Violet, #120 $200
Used, tall copy, very fine, PF (2003) cert. Scott $675
....................................................................... Est. $300/400

709 m 30¢ Ultramarine & Carmine, #121 $150
Black circle of wedges cancel, Grade 80 very fine, PSE
(2009) cert. Scott $450 ................................... Est. $220/300

710 H 90¢ Carmine & Black, #122 $2,000
Large part o.g., “shallow filled thin at center and reperfed at
right”, extremely fine appearance, PSAG (2014) cert. Scott
$12,000 ................................................... Est. $2,500/3,000

711 (H) 90¢ Carmine & Black, #122 $400
Regummed, repaired perf tips at right, fine appearance. Scott 
$4,000 ........................................................... Est. $600/700

712 (H) 90¢ Carmine & Black, #122 $300
Unused, small sealed tear top left, fine appearance. Scott
$4,000 ........................................................... Est. $400/500

713 m 90¢ Carmine & Black, #122 $280
Used, light horiz. crease, tiny thin, fine appearance. Scott
$2,000 ........................................................... Est. $280/350

714 m 90¢ Carmine & Black, #122 $250
Used, “tiny thin dot at left oval edge and tiny perf crease at
upper right”, very fine appearance, Weiss (2010), PF (1981) 
certs. Scott $2,000 .......................................... Est. $350/450

715 m 90¢ Carmine & Black, #122 $250
Used, sound, just fine. Scott $2,000 ............... Est. $250/350

716 m 90¢ Carmine & Black, #122 $250
Used, sound, just fine. Scott $2,000 ............... Est. $250/350

717 m 90¢ Carmine & Black, #122 $200
Used, small filled thins, fine appearing. Scott $2,000 
....................................................................... Est. $300/400

1875 Re-issue of the 1869 Pictorial Issue

718 (H) 15¢ Brown & Blue, Re-Issue, 
Type III, #129 $150
Unused, “trace of o.g.”, very fine, PSAG (2014), PF (1998)
certs. Scott $600 (no gum) 1981 issued ............ Est. $200/300

719 (H) 24¢ Green & Violet, 1875 
Re-Issue, #130 $150
Unused, “reperfed at bottom”, very fine appearance, PSAG
(2014), PF (1997) certs. Scott $900, 2091 issued 
....................................................................... Est. $200/300

720 (H) 30¢ Ultramarine & Carmine, 1875
Re-Issue, #131 $180
Unused, “reperfed at left”, very fine appearance, PSAG
(2014), PSE (1997) certs. Scott $1,100, 1535 issued 
....................................................................... Est. $250/350
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721 m 30¢ Ultramarine & Carmine, 1875
Re-Issue, #131 $1,000
Used, “light stain”, lovely copy, otherwise extremely fine,
PSE (2010) cert. Scott $3,000, 1535 issued  Est. $1,400/1,800

722 m 30¢ Ultramarine & Carmine, 1875
Re-Issue, #131 $700
Oval registry cancel, sound, fine to very fine, PF (1993) cert.
Scott $3,000, 1535 issued .......................... Est. $1,000/1,300

723 H 1880 Re-Issue 1¢ Buff, #133 $550
O.g., well centered, extremely fine, PF (2014) cert. Scott
$325 .............................................................. Est. $550/650

724 m 1880 Re-Issue 1¢ Buff, #133 Web $70
Used, perf tip re-attached lower left, centered very fine. Scott
$450 .............................................................. Est. $100/150

725 E Circa 1870s Lincoln Vignette Web $50
In gray black on full size large die proof, artist Charles
Schlecht (Bank Note engraver), small corner faults, fine to
very fine appearance ....................................... Est. $100/150

726 m 1870, 6¢ Carmine, H. Grill, #137 $100
Used, fine to very fine, PF (2002) cert. Scott $500
....................................................................... Est. $150/200

727 m 1870, 15¢ Orange, H. Grill, #141 $250
Black cork and red transit cancels, fine to very fine, PSE
(2004) cert. Scott $1,400 ................................ Est. $350/450

1870-71 National Bank Note Without Grill

728 (H) 1¢-90¢ Complete, #145-155 Web $550
Unused, 90¢ looks used (figured as such), a few small faults,
but still attractive set, fine appearance. Scott $7,760 
.................................................................... Est. $800/1,000

729 ) 2¢, Diagonal Bisect on Cover, #146a Web $100
Single with attached diagonal half used as 3¢ rate, black
Milton, PA grid and partial cds at left, “genuine usage with
the stamps being removed and replaced and have small
faults”, fine to very fine appearance, PF (1988) cert. Scott
$700 .............................................................. Est. $150/200

730 H 3¢ Green, #147 $550
O.g., tall copy, Grade 90J extremely fine, PSAG (2014) cert.
Scott Stamp Values $600+ ............................ Est. $550/650

731 P 12¢ Violet, Plate Proof on India,
#151P3 Web $140
Top imprint #24 block of 18, nice margins, rich color, very
fine, Ex Koch . Scott $852+ ............................ Est. $200/300

732 m 30¢ Black, #154 $220
Circle of wedges cancel, very fine, PF (2014) cert. Scott
$300+ ........................................................... Est. $220/250

733 P 1873, Continental Set, Plate Proofs
on Card, #156P4-166P4 Web $150
All nice margins all round, some hinging on reverse, fine
overall. Scott $1,220 ...................................... Est. $250/350

734 H
H 1873, 3¢ Green, #158 $300

N.h., lovely copy, very fine, PF (1994) cert. Scott $110 ++
....................................................................... Est. $300/400

735 (H) 1875 Special Printing, 12¢ Dark
Violet, #173 $850
Ungummed, with scissor clipped perfs. (as usual), rare item,
fine, PSE (2013) cert. Scott $6,750 .......... Est. $1,200/1,500
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736 P 1875, 2¢, Imperf Proof on Stamp
Paper, #178P5 $130
Unused, pair, “natural paper crease at right”, nice margins,
fresh, still very fine, PF (1975) cert. Scott $600, most known
pairs are faulty ................................................. Est. $200/300

737 P 1875, 2¢, Imperf Proof on Stamp
Paper, #178P5 $120
Unused, pair, “natural paper crease at right”, nice margins,
fresh, still very fine, PF (1975) cert. Scott $600, most known
pairs are faulty ................................................. Est. $200/300

738 ) 1875, 5¢, Group of 7 Covers to
Foreign Destinations, #179 Web $150
Could contain couple #185, consists of 1882 to China, 1878
to Egypt, 1880 to Jerusalem, no year to Turkey, 1879 to
Brazil via London, 1879 to Italy and 1879 to England and
re-directed back to U.S., lovely group, generally fine
....................................................................... Est. $200/300

739 H 1879, 5¢ Blue, #185 $200
O.g., very fine, PSAG (2014) cert. Scott $450  Est. $200/250

740 H r 1879, 6¢, Block of 4, #186 $350
O.g., “lightly toned”, fine to very fine centering, PSE (2014)
cert. Scott $4,000 ........................................... Est. $500/750

1882 Garfield Issue

741 H 5¢ Yellow Brown, #205 $150
O.g., Grade 80 very fine, PSE (2014) cert. Scott $240 
....................................................................... Est. $150/200

742 ) 5¢ on Cover From Samoa to
Germany, #205 $350
Black cork killer (light soiling at right), Apia May 2 (1885)
cds, from German Consulate (blue circular h. s. on reverse),
to Hannover, San Francisco May 21 and New York May 28
transit and Hannover 10.6.85 receiving cancels on reverse,
soiled perf tips, a scarce usage during interim period, fine 
....................................................................... Est. $500/750

743 ) 5¢ on Cover to Burma, #205 Web $100
Tied by Bandy Hill, NY May 4, 1885 cancel in violet, New
York May 5, Sea Post Office 28 May and Brindisi 18 Jun
cancels on reverse, light cover crease at left, most unusual
destination, fine to very fine ............................ Est. $150/200

744 ) 5¢, 1883 2¢ on Cover to 
Australia, #205, 210 Web $100
Strip of 3 and 3 singles paying double 12¢ rate, all tied by
New York May 29, 84 duplex cancels, to Sydney, San
Francisco Jun 6 transit and partial Sydney cancels on reverse, 
one 5¢ with s.e. and one each 5¢ and 2¢ with perf faults,
uncommon usage, fine ................................... Est. $150/200

745 ) 5¢ Strip of 3 on Cover From Montana 
Territory, #205 Web $100
To Germany, reg. from Fort Assiniboine, May 15, 1883
cancel on reverse, New York registry label, to Berlin, 10 blue
seals applied to damaged cover upon arrival in Berlin, lovely
item, fine to very fine ...................................... Est. $150/200
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746 ) 5¢ Pair on Advertising Cover 
to Chile, #205 $150
Tied by Chicago Jun 18 85 duplex cancels (light soiling top
right), advert. for Fraser and Chalmers, to Serena, New
York Jun 22 transit and Serena 27 Jul receiving cancels on
reverse, unusual destination, fine ................... Est. $200/300

747 H
H 1881, 1¢ Gray Blue, 

Re-Engraved, #206 Web $100
N.h., attractive copy, very fine, PSE (2007) cert. Scott $225 
....................................................................... Est. $100/150

748 ) 1882, 3¢ on Cross Border Forwarded
Cover With Canada 3¢ 
Small Queen, #207, 37 $250
Sent from Wollaston, Mass. on JUL 24, 1882 to Marysville,
N.B., Canada, re-addressed to Wollaston, Mass., 3¢ small
Queen affixed and tied by cork cancel, Frederickton, N.B.
JY 26 cds on front and JY 25 cds on reverse, interesting cross
border item, fine to very fine, PF (1983) cert. . Est. $350/450

749 H
H 1883, 2¢ Red Brown, #210 $700

N.h., right marginal, gorgeous copy, Grade 95J extremely
fine to superb, PSE (2011) cert. Scott Stamp Values
$1,050+ .................................................. Est. $1,000/1,200

750 H 1883, 4¢ Blue Green, #211 $150
Very l.h., vivid color, extremely fine, PF (2004, 2009) certs.
Scott $250 ...................................................... Est. $200/300

751 H
H 1887, 1¢ Ultramarine, #212 $150

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2014)
cert. Scott Stamp Values $450 ........................ Est. $200/300

752 H
H 1887, 1¢ Ultramarine, #212 $100

N.h., very fine. Scott $290 .............................. Est. $150/200

753 H
H r 1887, 2¢, Plate Block of 12, #213 Web $250

N.h. (slightly dist.), top #673, 2 tiny thin spots and some soil
spots, fine to very fine appearance. Scott $2,490+ 
....................................................................... Est. $350/450

754 H
H 1887, 3¢ Vermilion, #214 Web $100

N.h., bright color, very fine. Scott $180 .......... Est. $100/150

1888 American Bank Note Co. Issue

755 P 5¢, Imperf Proof on Stamp Paper,
#216P5 $400
Pair, o.g. (h.r.), nice margins all round, excellent color, very
fine, PF (1979) cert for block of 4. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $500/750

756 P 5¢, Imperf Proof on Stamp Paper,
#216P5 Web $150
Pair, o.g. (h.r.), “left stamp having a vert. crease resulting in
tiny tear”, nice margins all round, excellent color, handsome
very fine appearance, PF (1979) cert for block of 4. Scott
$1,400 ........................................................... Est. $250/350
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757 ) 5¢ on Combination Cover From
Samoa, #216 $1,000
Tied by cork killer, Samoa #11a, 13a tied at right by Apia
Aug 13 (1890) cds, from U.S.S. Iroquois, to U.S. Navy
Yard, Mare Is., CA, San Francisco Aug 30 transit and
Vallejo Aug 31 receiving cancels on reverse, an extremely
rare and desirable combination usage, fine to very fine, PF
(1991) cert. .............................................. Est. $1,500/2,000

758 ) 5¢, 6 Covers to Foreign 
Destinations, #216 Web $100
Consists of 1889 to Costa Rica, 1890 to France re-directed to
Beyrout, 1888 to Bermuda, 1890 to Turkey, 1889 to
Denmark and re-directed internally, 1889 to Austria and
re-directed to Germany, nice group, fine ........ Est. $150/200

759 P 30¢, Imperf Proof on Stamp 
Paper, #217P5 $450
Pair, l.h., nice margins, excellent color, immaculate and very
fine, PF (1958) cert. Scott $1,750 .................. Est. $600/700

760 P 30¢, Imperf Proof on Stamp 
Paper, #217P5 $250
Pair, o.g., “crease at LR, thin in left stamp and small tear
between stamps at bottom”, balanced nice margins, excellent
color, very fine appearance, PSE (1992) cert. Scott $1,750
....................................................................... Est. $350/450

761 P 30¢, Imperf Proof on Stamp 
Paper, #217P5 $250
Unused, close to nice margins, excellent color, very fine
appearance, PF (1971) cert. Scott $1,750 ....... Est. $350/450

762 H
H 30¢ Orange Brown, #217 $180

N.h., fresh and fine, Weiss (2011) cert. Scott $900 
....................................................................... Est. $250/350

763 H 30¢ Orange Brown, #217 $100
L.h., Grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2014), PF 
(2004) certs. Scott Stamp Values $325 ........... Est. $150/200

764 H r 30¢, Block of 4, #217 $300
Full o.g., fresh, fine to very fine, PF (2001) cert. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $400/500

765 H
H 1890, 4¢ Dark Brown, #222 $150

N.h., extremely fine. Scott $275 ..................... Est. $200/300

766 P r 1890, 15¢, Imperf Proof on Stamp
Paper, Block of 4, #227P5 Web $100
Marginal, l.h., typical surface scrapes and thins, nice
margins, fine for the issue. Scott $1,250+ ...... Est. $150/200

767 H
H 1890, 30¢ Black, #228 $400

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, PF (2011) cert.
Scott Stamp Values $1,250 ............................. Est. $600/700
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1893 Columbian Issue

See Lot 1406

768 H 2¢, Dramatic Perforation Shift, 
Pair, #231 $350
O.g. (h.r.), beautiful freak, very fine ............... Est. $500/750

769 H
H 4¢ Ultramarine, #233 $400

N.h., fresh, Grade 95 extremely fine to superb, PSE (2012)
cert. Scott Stamp Values $750 ........................ Est. $400/500

770 H
H 4¢ Ultramarine, #233 $250

N.h., Grade 95 extremely fine to superb, PSAG (2014), PF
(1988) certs. Scott Stamp Values $750 ........... Est. $350/450

771 H
H 5¢ Chocolate, #234 $180

N.h., Grade 90 extremely fine, PSE (2011) cert. Scott Stamp 
Values $475 ................................................... Est. $250/350

772 H
H 8¢ Magenta, #236 $250

N.h., Grade 90 extremely fine, PSAG (2014) cert. Scott
Stamp Values $375 ........................................ Est. $250/300

773 H r 8¢ Magenta, #236 Web $100
All with dist. o.g., block of 20 and 30, vertically separated
thru plate block, held together by hinging at top, fine
appearance. Scott $2,625 (as singles) ............. Est. $150/200

774 H
H 8¢ to 15¢ Values, #236-238 Web $100

N.h., 8¢ tiny tear, 15¢ crease at top margin, fine appearance.
Scott $1,120 ................................................... Est. $150/200

775 H
HH r 15¢, Plate Block of 8, #238 $1,000

N.h. (top right stamp l.h.), large bottom #58 and letter M,
light gum wrinkles at left, fresh and fine. Scott $6,500 
................................................................. Est. $1,500/1,800

776 H 50¢ Slate Blue, #240 $180
O.g., very fine, PF (2007) cert. Scott $500 ..... Est. $250/350

777 H 50¢ Slate Blue, #240 $100
Dist. o.g., centered very fine. Scott $500 ......... Est. $150/200

778 H
H 50¢ Slate Blue, #240 $100

N.h., slight offset on gum, figured as o.g., fine to very fine
appearance. Scott $500 .................................. Est. $140/200

779 H $1 Salmon, #241 $300
L.h., fresh and fine. Scott $1,100 .................... Est. $350/450

780 m $1 Salmon, #241 $100
Used, fine. Scott $600 .................................... Est. $150/200
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781 m $1 Salmon, #241 $100
Light cancel, shallow thin, small corner repair lower right,
very fine appearance. Scott $600 .................... Est. $130/180

782 H $2 Brown Red, #242 $180
L.h., inclusion at bottom, fine to very fine. Scott $1,150
....................................................................... Est. $250/350

783 (H) r $2 Brown Red, Block of 4, #242 $200
Unused, small thins on all 4 copies, internal tear on bottom
copies, fine to very fine appearance. Scott $2,100+ 
....................................................................... Est. $300/400

784 m $2 Brown Red, #242 $100
Used, fine. Scott $600 .................................... Est. $150/200

785 m $2 Brown Red, #242 $100
Used, blind perf and perf tip thin lower right, fine to very fine 
appearance. Scott $600 .................................. Est. $150/200

786 (H) $3 Yellow Green, #243 $400
Unused, Grade 90 extremely fine, PSAG (2013) cert. Scott
Stamp Values $1,050 ..................................... Est. $600/700

787 H r $3 Yellow Green, Block of 4, #243 $1,800
Large marginal #106, “top stamps with partly dist. o.g. from 
hinge removal, bottom stamps o.g.” very attractive piece,
otherwise very fine, PF (2013) cert. Scott $8,250+ 
................................................................. Est. $2,500/3,000

788 m $3 Yellow Green, #243 Web $100
Used, 2 light stain strips on reverse, average centering. Scott
$825 .............................................................. Est. $140/180

789 H $4 Crimson Lake, #244 $350
Dist. o.g., “tiny corner perf tip creases at upper left and lower
right”, very fine appearance, PSAG (2014) cert. Scott $2,000 
....................................................................... Est. $500/750

790 H $4 Crimson Lake, #244 $350
O.g., unapparent tiny surface scuff at lower left, extremely
fine centering. Scott $2,000 ............................ Est. $500/750

791 H $5 Black, #245 $850
O.g., very fine, PF (1997) cert. Scott $2,400 
................................................................. Est. $1,200/1,500
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792 (H) $5 Black, #245 $750
Unused, large copy, Grade 90J extremely fine, PSAG
(2013) cert. Scott Stamp Values $1,675+  Est. $1,000/1,200

793 H $5 Black, #245 $450
Dist. o.g., “vert. crease and improved perfs. at right, small
thin spot”, extremely fine appearance, PF (1992) cert. Scott
$2,400 ........................................................... Est. $600/800

794 H $5 Black, #245 $350
Dist. o.g., fine, PSE (2014) cert. Scott $2,400  Est. $500/750

795 H $5 Black, #245 $300
Dist. o.g., “perf faults”, otherwise fine, PSE (2014) cert.
Scott $2,400 ................................................... Est. $400/500

796 (H) $5 Black, #245 $150
Regummed, reperfed left and top, very fine appearance.
Scott $1,200 ................................................... Est. $200/300

797 m $5 Black, #245 $425
Used, very fine, PF (1989, 1991) certs. Scott $1,200 
....................................................................... Est. $600/800

1894 Bureau Issue

798 H
H 2¢ Carmine, Type II, #251 $250

N.h., fine to very fine, PF (2000) cert. Scott $1,100 
....................................................................... Est. $350/500

799 H
H 3¢ Purple, #253 $800

N.h., beautiful copy, Grade 90J extremely fine, PSE (2012)
cert. Scott Stamp Values $800+ .................. Est. $800/1,000

800 (H) 5¢, Imperf Horizontally, Vertical 
Pair, #255c $600
Unused, “The bottom stamp with a natural paper wrinkle”,
fresh, otherwise fine to very fine, PSE (2014) cert. Scott
$4,000 (o.g.) ............................................... Est. $800/1,000

801 (H) 5¢, Imperf Horizontally, Vertical 
Pair, #255c $450
Unused, fresh and fine, PF (2014) cert. Scott $4,000 
....................................................................... Est. $600/800

802 m $2 Bright Blue, #262 $150
Used, light “oily” mark on reverse, otherwise fine to very
fine. Scott $1,250 ........................................... Est. $200/300

803 m $2-$5 Values, #262-263 $400
Used, both with tiny thin spots and soiling on reverse, fine to
very fine appearance. Scott $4,000 ................. Est. $600/800

804 H $5 Dark Green, #263 $1,100
L.h., fine, PF (2000) cert. Scott $4,500 
................................Est. $1,500/1,800
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805 (H) $5 Dark Green, #263 $250
Unused, fresh and fine. Scott $2,200 .............. Est. $350/450

806 (H) $5 Dark Green, #263 $250
Regummed, “Small thin at top and reperfed at top”, very fine
appearance, PSAG (2014) cert. Scott $2,200 . Est. $350/450

807 m $5 Dark Green, #263 $200
Used, repaired internal tear, stain on reverse, very fine
appearance. Scott $2,750 ............................... Est. $300/400

1895 Watermark Issue

808 H
HH r 1¢, Sheet of 100, #264 Web $150

Bottom 2 rows affected by water damage, both plate blocks
reinforced in selvage (hinging stamps), gum creases upper
left, rich color, fine appearance. Scott $1,790 .. Est. $200/300

809 H
H 3¢, Plate # Strip of 3, #268 Web $100

N.h., matched large top and bottom #103, fresh and fine.
Scott $800 ...................................................... Est. $140/180

810 H
H 4¢, Plate # Strip of 10, #269 Web $150

N.h., large top #194, rich color, fresh and fine. Scott
$1,325+ ........................................................ Est. $200/300

811 H
H 4¢, Plate # Strip of 3, #269 Web $100

N.h., matched large top and bottom #462, fresh and fine.
Scott $900 ...................................................... Est. $150/200

812 H
H 5¢, Plate # Strip of 3, #270 Web $100

N.h., large top and bottom #190 and 390, fine to very fine.
Scott $750 ...................................................... Est. $150/200

813 H
H 8¢, Plate # Strip of 3, #272 Web $150

N.h., matched large top and bottom #555, fresh and fine.
Scott $1,500 ................................................... Est. $200/300

814 H $1, Types I & II, Plate # Strips 
of 3, #276-276A $700
O.g., bottom #76, looks re-attached at left between the
types, figured as singles, fine to very fine centering. Scott
$3,000 ..................................................... Est. $1,000/1,200

815 H $2 Bright Blue, #277 $700
O.g., Grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2014)
cert. Scott Stamp Values $1,050 ..................... Est. $700/800

816 H $2 Bright Blue, #277 $350
O.g., lovely copy, extremely fine. Scott $900 .. Est. $500/750

817 H $2 Bright Blue, #277 $150
Very l.h., “reperfed at right”, very fine appearance, PF
(2013) cert. Scott $900 ................................... Est. $200/300

818 m $5 Dark Green, #278 $100
Used, fine to very fine. Scott $625 .................. Est. $150/200

1898 Bureau Issue

819 H
H 4¢, Plate # Strip of 3, #280 Web $60

N.h., matched large top and bottom #791, fresh and fine.
Scott $550 ....................................................... Est. $80/110

820 H
H 5¢, Plate # Strip of 3, #281 Web $70

N.h., matched large top and bottom #835, fresh and fine.
Scott $680 ...................................................... Est. $100/150

821 H
H 6¢ Lake and Purple Lake, Plate 

# Strips of 3, #282, 282a Web $120
N.h., matched large top and bottom #554, fresh and fine.
Scott $1,200 ................................................... Est. $180/250

822 H
H 10¢, Type I, Plate # Strip 

of 3, #282C Web $150
N.h., wide side #520, few perf separations in selvage at top,
fresh and fine. Scott $1,750 ............................ Est. $200/300

823 H 15¢ Olive Green, #284 $180
O.g., Grade 95 extremely fine to superb, PSAG (2014) cert.
Scott Stamp Values $575 ................................ Est. $250/350
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824 H
H 15¢ Olive Green, Plate # Strip 

of 3, #284 Web $120
N.h., large bottom #264, just fine. Scott $1,575 
....................................................................... Est. $180/250

1898 Trans-Mississippi Issue

825 H r 1¢, Plate Block of 6, #285 Web $100
2 l.h., 4 n.h., large bottom #592, few vert. perf separations at
left, otherwise fine to very fine. Scott $450 ...... Est. $140/180

826 H
H r 1¢, Sheet of 50, #285 Web $1,000

N.h., post office fresh, fine to very fine. Scott $4,065+ 
................................................................. Est. $1,500/1,800

827 H
H 1¢-2¢, Imprint Pairs, #285-286 Web $60

N.h., both matched large top and bottom, 1¢ #710, 2¢
#741, fine. Scott $640 ..................................... Est. $80/110

828 H
HH r 2¢, Sheet of 50, #286 Web $200

Dist. o.g., hinge reinforcement at upper right horiz. row,
some separations horiz. between row 5 and 6, vivid color, fine
to very fine centering. Scott $1,870+ ............. Est. $300/400

829 H
H 4¢ Orange, #287 $100

N.h., vivid color, very fine. Scott $300 ............ Est. $150/200

830 H
H 4¢, Plate # Pair, #287 $150

N.h., large top #599, light gum bend lower right, fresh
color, otherwise very fine. Scott $725 .............. Est. $200/300

831 H
H 8¢ Violet Brown, #289 $150

N.h., fresh color, very fine, PF (2011) cert. Scott $425 
....................................................................... Est. $200/300

832 H
H 10¢ Gray Violet, #290 $280

N.h., very fine, PSAG (2014), PF (1982) certs. Scott $425
....................................................................... Est. $280/325

833 H
H 50¢ Sage Green, #291 $180

N.h., fresh and fine. Scott $1,800 ................... Est. $250/350

834 H $1 Cattle in Storm, #292 $350
O.g. (h.r.), slightly dist., otherwise very fine. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $500/750

835 m $1 Cattle in Storm, #292 $150
Used, tiny thin at right, fine to very fine appearance. Scott
$725 .............................................................. Est. $200/300

836 H
H $2 Orange Brown, #293 $600

N.h., fine. Scott $6,000 ............................... Est. $800/1,000

837 H $2 Orange Brown, #293 $550
L.h., fresh, immaculate and very fine, PF (2005) cert. Scott
$1,900 ........................................................ Est. $800/1,000

838 H $2 Orange Brown, #293 $500
O.g. (h.r.), fine to very fine. Scott $1,900 ..... Est. $700/1,000

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

February 14, 2015 Page 74Second Session



839 H $2 Orange Brown, #293 $200
O.g., average. Scott $1,900 ............................ Est. $300/400

840 m $2 Orange Brown, #293 $230
Used, sound, fine. Scott $1,100 ..................... Est. $300/400

841 m $2 Orange Brown, #293 $200
Used, fine. Scott $1,100 ................................. Est. $300/400

1901 Pan-American Issue

Inverted Center

842 H 1¢ Green & Black, Center 
Inverted, #294a $6,750
O.g., sound, one of the nicer examples known, fresh and fine, 
Ex.V.E. Safra PF (1965, 2014) certs. Scott $12,500
................................................................. Est. $6,750/7,000

Ex Weill Brothers

843 H
H r 2¢, Block of 8, #295 Web $100

N.h., fine to very fine. Scott $320 (as singles) .. Est. $150/200

844 H 4¢-10¢ Values, #296-299 Web $280
L.h., 5¢ (2), 8¢ (3), 10¢ (2), all fresh, fine to very fine. Scott
$720 .............................................................. Est. $280/325

845 m r 5¢, Plate Block of 8, #297 Web $200
Used bottom #1140, 1141, “some rejoined perf
separations…small corner crease bottom left selvage”, nice
centering, fresh for this, fine to very fine, PF (2002) cert. 
....................................................................... Est. $300/400

846 H
HH r 5¢-10¢ Values, Blocks of 4, #297-299 $350

O.g. at top, n.h. bottom, 10¢ with imprint, 5¢ small black
mark on one copy, fine to very fine. Scott $1,980 
....................................................................... Est. $500/750

847 H r 8¢, Plate Block of 6, #298 $250
L.h., large bottom #1150, repaired upper right, fine
appearance. Scott $4,000 ............................... Est. $400/500

848 H
H 10¢ Yellow Brown & Black, #299 $100

N.h., plate single, very fine. Scott $300+ ....... Est. $150/200
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849 H
H r 10¢, Plate Block of 6, #299 $3,000

N.h., large bottom #1151, fresh, scarce item, fine to very
fine. Scott $9,000 ..................................... Est. $3,000/3,500

1902-03 Presidential Issue

850 H
H 1¢ Blue Green, #300 $110

N.h., large copy, Grade 95J extremely fine to superb, PSE
(2010) cert. Scott Stamp Values $225+ ......... Est. $150/200

851 ) 5¢ on Redirected Cover, #304 Web $70
Tied by Montclair, N.J. Dec 23, 1907 machine cancel,
originally addressed to India, re-directed to Burma,
re-directed to Hong Kong, re-directed to Ceylon, various
cancels on reverse incl. Colombo dead letter office, fine 
....................................................................... Est. $100/150

852 H 10¢ Pale Red Brown, #307 $150
O.g. (h.r.), stunning example, Grade 98 superb, PSE (2008) 
cert. Scott Stamp Values $400 ........................ Est. $200/300

853 H 15¢ Olive Green, #309 $210
O.g., Grade 90 extremely fine, PSAG (2014), PSE (2002)
certs. Scott Stamp Values $300 ....................... Est. $210/250

854 H
H 15¢ Olive Green, #309 $180

N.h., fresh color, very fine. Scott $475 ............ Est. $250/350

855 m 50¢ Orange, #310 $400
Used, a beautiful example, Grade 98 superb, PSAG (2014)
cert. Scott Stamp Values $1,100 ..................... Est. $550/700

856 H 1908, 5¢ Blue, Imperf, #315 $150
O.g. (h.r.), large margins around, Grade 90 extremely fine,
PSAG (2014) cert. Scott Stamp Values $425 . Est. $200/300

857 H
H r 1903, 2¢ Scarlet, Type II, Plate 

Block of 6, #319Fk $350
N.h., large top #4373, fine to very fine. Scott $1,100 (o.g.) 
....................................................................... Est. $500/750

858 H
H 1904, 3¢ Louisiana Purchase, #325 $200

N.h., tough issue to find well centered, Grade 85 very fine to
extremely fine, PSE (2006) cert. Scott Stamp Values $240
....................................................................... Est. $200/300

859 H
H r 1904, 3¢, Plate Block of 4, #325 $200

N.h., large top #2103, fresh color, fine to very fine. Scott
$1,050 ........................................................... Est. $300/400
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860 H r 1907, 5¢ Jamestown, Plate Block 
of 6, #330 $350
L.h., large top #3560, fresh and fine. Scott $2,750 
....................................................................... Est. $500/750

861 H
H 1908, 1¢ Green, #331 $350

N.h., huge copy, Grade 98 superb, PSAG (2014) cert. Scott
Stamp Values $650 ........................................ Est. $350/450

862 H r 1909, $1, Plate Block of 6, #342 $7,000
L.h., large top #4957, a very rare plate block in sound
condition, fine to very fine, PF (2013) cert. Scott $22,500
............................................................. Est. $10,000/12,000

863 m 1908, 1¢ Coil, Line Pair, #348 $300
Used, very fine, PF (1999) cert. Scott $800 .... Est. $400/500

864 H
HH 1909, 5¢ Coil, Line Pair, #351 $450

L.h., Grade 85 very fine to extremely fine, PF (2007, 1999)
certs. Scott Stamp Values $1,250 .................... Est. $600/800

865 H
H 1909, 1¢ Coil, Line Pair, #352 $200

N.h., “lightly folded along the line”, fine, PF (2013) cert.
Scott $1,800 ................................................... Est. $300/400

866 H 1909, 5¢ Coil, Pair, #355 $150
“Hinged at top” (looks n.h.), very fine, PF (2013) cert. Scott
$500 .............................................................. Est. $200/300

867 ) 1909, 2¢ Lincoln on First Day, #367 Web $150
Tied to postcard by Grand Rapids, Mich. Feb 12, 1909
machine cancel, fine to very fine. Scott $475 ... Est. $150/200

868 H
H 1909, 2¢ Lincoln, Bluish Paper, #369 $300

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, PSAG (2014)
cert. Scott Stamp Values $400 ........................ Est. $300/400

869 H
H 1909, 2¢ Lincoln, Bluish Paper, #369 $100

N.h., very fine. Scott $320 .............................. Est. $140/180
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870 H 1911, 3¢ Deep Violet, #376 $150
O.g., stunning copy, Grade 100 a superb gem, PSAG (2014) 
cert. Scott Stamp Values $130 ++ First 100 recorded 
....................................................................... Est. $150/200

871 H 1911, 8¢ Olive Green, #380 $180
Very l.h., extremely fine to superb, PSAG (2014), PSE
(2012) certs. Scott Stamp Values $525 ........... Est. $250/350

872 m 1910, 1¢ Coil, Line Pair, #385 $140
Used, fine, PF (1987) cert. Scott $850 ........... Est. $200/300

873 m 1910, 2¢ Coil, #388 $300
Used, “light corner crease at upper left and a few short
perfs”, centered very fine, Weiss (2013) cert. Scott $2,250
....................................................................... Est. $400/500

874 m 1910, 1¢ Coil, Line Pair, #392 $150
Attractive cancel, well centered, very fine, PF (1992) cert.
Scott $500 ...................................................... Est. $200/300

875 m 1911, 3¢ Coil, Line Pair, #394 $150
Used, fine to very fine, PSE (2000) cert. Scott $650 
....................................................................... Est. $200/300

876 H 1912, 4¢ Coil, Line Pair, #395 $200
L.h. lovely example, Grade 90 extremely fine, PF (2007)
cert. Scott Stamp Values $650 ........................ Est. $300/400

877 H
H 1913, 5¢ Blue Coil, #396 $180

N.h., Grade 95 extremely fine to superb, PF (2010, 1996)
certs. Scott Stamp Values $525 ....................... Est. $250/350

878 H
H 1913, 5¢ Panama-Pacific, #399 $200

N.h., Grade 90 extremely fine, PSAG (2014) cert. Scott
Stamp Values $325 ........................................ Est. $200/250

879 H
H 1913, 10¢ Orange Yellow

Panama-Pacific, #400 $180
N.h., plate single, very fine, PSE (2014) cert. Scott $270+
....................................................................... Est. $180/220

880 H
H 1913, 10¢ Orange Panama-Pacific,

#400A $200
N.h., rich color, very fine, PSE (2014) cert. Scott $400 
....................................................................... Est. $200/250

881 H
H r 1914, 1¢ Panama-Pacific, Perf 10,

Plate Block of 6, #401 Web $150
N.h., wide #6875, very well centered, very fine. Scott $650
....................................................................... Est. $200/300

882 H
H 1912, 1¢ Coil, Line Pair, #412 Web $70

N.h., very fine. Scott $260 .............................. Est. $100/150
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883 H
H 1914, 12¢ Claret Brown, #417 $150

N.h., Grade 90 extremely fine, PSE (2006), PF (2000) certs. 
Scott Stamp Values $210 ................................ Est. $150/200

884 H 1914, 20¢ Ultramarine, #419 $300
L.h., a beautiful example, Grade 98 superb, PSAG (2014),
PSE (2004, for block of 4) certs. Scott Stamp Values $825 
....................................................................... Est. $400/500

885 H
H 1912, 50¢ Violet, DL Watermark, #422 $1,000

N.h., Grade 95, extremely fine to superb, PSAG (2014) cert.
Scott Stamp Values $2,750 ....................... Est. $1,400/1,600

886 H
H 1912, 50¢ Violet, DL Watermark, #422 $375

N.h., “light pencil erasure on the reverse”, very fine, PF
(2014) cert. Scott $500 ................................... Est. $375/425

887 H 1912, $1 Violet Brown, #423 $250
O.g., very fine, PSE (2014) cert. Scott $475 ... Est. $250/350

888 m 1914, 1¢, Perf 10x12, #423D $1,200
Dayton, Ohio precancel, “thins and creases at upper right
and lower left”, a scarce 20th Century item, fine appearance,
PSAG (2014) cert. Scott $12,500 (grade of fine-very fine)
................................................................. Est. $1,800/2,200

New discovery, previously 48 recorded, of which 34 are from
Dayton 

889 H 1914, 30¢ Orange Red, #439 $250
O.g., rich color, Grade 90 extremely fine, PSAG (2014) cert. 
Scott Stamp Values $325 ................................ Est. $250/350

890 H
H 1914, 4¢ Coil, Pair, #446 $200

N.h., very fine, PF (2001) copy, strip of 4. Scott $650 
....................................................................... Est. $300/400

891 m 1914, 4¢ Coil, Pair, #446 $110
Dated cancel, fresh, fine to very fine, PF (1994) cert. Scott
$425 .............................................................. Est. $150/200

892 H
H 1914, 5¢ Coil, Pair, #447 $100

N.h., Grade 85 very fine to extremely fine, PSE (2005), PF
(1993 for strip of 4) certs. Scott Stamp Values $300 
....................................................................... Est. $150/200

893 H 1914, 2¢, Type I, Rotary Coil, 
Line Pair, #453 Web $80
O.g., fresh and fine, PSAG (2014) cert. Scott $675 
....................................................................... Est. $120/200

894 H 1914, 2¢, Type I, Rotary Coil, 
Line Pair, #453 Web $70
O.g., “tiny thin in the right stamp”, fine to very fine
appearance, PSAG (2014) cert. Scott $675 .... Est. $100/150

895 m 1915, 2¢, Type II, Rotary Coil, Line
Pair, #454 $120
O.g. (h.r.), very fine, PSE (2000) cert. Scott $400 
....................................................................... Est. $180/250

896 m 1915, 2¢, SL Watermark, 
Perf 11, #461 $140
Used left margin single, very fine, PF (1999) cert. Scott
$360 .............................................................. Est. $200/300
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897 H 1916, 3¢ Violet, #464 $400
L.h., stunning copy, Grade 100 a superb gem, PSAG (2014) 
cert. Scott Stamp Values $425 (Grade 98) ...... Est. $400/500

First 100 recorded

898 H r 1916, 5¢, Double Error in Block 
of 12, #467 $500
Very slightly dist. o.g., still lovely piece, very fine appearance.
Scott $1,800 ................................................... Est. $500/750

899 H 1917, 50¢ Light Violet, #477 $200
O.g. (h.r.) dist. from hinge removal, extremely fine
appearance. Scott $900 .................................. Est. $300/400

900 H 1916, $1 Violet Black, #478 $200
O.g. (h.r.), large copy, centered extremely fine. Scott $625
....................................................................... Est. $300/400

901 H
H 1917, 3¢, Type I and Type II, Coil,

#493-494 Web $120
N.h., 2 strips of 4 and 3 pairs #493, 3 strips of 4 and 1 pair
#494, fine to very fine. Scott $875 .................. Est. $180/250

1917-19 Perforate 11

902 H
H 1¢, Imperf Between, In Horizontal

Strip of 5, #498b $350
N.h., fine to very fine. Scott $1,450 ................ Est. $500/750

903 H 2¢, Type I, Fold Over Printing 
Freak, #499 var. Web $50
O.g., 45% missing design on front, attractive item, fine to
very fine, Weiss (2009) cert. ........................... Est. $100/150

904 H
H 2¢ Deep Rose, Type Ia, #500 $350

N.h., Grade 90 extremely fine, PF (2010), PSE (1996) certs. 
Scott Stamp Values $1,050 ............................. Est. $500/750

905 H
H 2¢ Deep Rose, Type Ia, #500 $100

N.h., fine to very fine, PF (1989) cert. Scott $550 
....................................................................... Est. $150/200

906 H 3¢, Type I, Imperf Horizontally,
Vertical Pair, #501c $1,500
O.g., scarce, very fine, PF (2013) cert. Scott $2,000 
................................................................. Est. $1,500/1,800

907 H
H r 5¢, Plate Block of 6, #504 Web $100

N.h., large top #13824, choice example, very fine. Scott
$225 .............................................................. Est. $100/150
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908 H
HH r 5¢, Single Error in Block of 9, #505 $200

O.g. at top (error n.h.), fine to very fine, PF (2003) cert.
Scott $650 ...................................................... Est. $300/400

909 H r 5¢, Single Error in Block of 9, #505 $150
Dist. o.g., fine. Scott $650 .............................. Est. $200/300

910 H r 5¢, Double Error in Block of 12, #505 $400
Slightly dist. o.g., fine. Scott $1,300 ............... Est. $500/750

911 m 5¢ Rose Error, #505 $150
Used in pair with #499, fine to very fine, APS (2006) cert.
Scott $600 ...................................................... Est. $200/250

912 H 1918, 1¢, Offset, Imperf Between,
Horizontal Pair, #525c $150
L.h., s.e. at right (see note in Scott), 2 pairs in block of 4, light
gum wrinkle at bottom, fine. Scott $1,000+ ... Est. $200/300

913 H
H r 1918, 2¢, Offset, Type VI, Plate Block 

of 6, #528A $180
N.h., large top #11695, fine to very fine. Scott $800 
....................................................................... Est. $250/350

914 H
H r 1918, 2¢ Offset, Type VI, Plate 

Block of 6, #528A Web $100
N.h., large top #11590, with monogram, fine. Scott $800
....................................................................... Est. $150/200
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915 H
HH r 1919, 1¢, Offset, Perf 12½, Sheet of

100, #536 Web $400
2 sheets with water damage, top 50 copies on both are n.h.,
balance dist. o.g., fine appearance. Scott $6,500 (as singles)
....................................................................... Est. $500/750

916 H
HH r 1919, 1¢, Offset, Perf 12½, Sheet 

of 100, #536 Web $200
Top half of sheet n.h., bottom ½ water damaged gum
(affecting both plate blocks), fine appearance. Scott $3,360 
....................................................................... Est. $300/400

917 H
HH r 1919, 1¢, 2¢ Type III, Rotary Coil

Waste, Blocks of 48, #538, 540 Web $350
44 n.h., 4 o.g. on each, fine to very fine. Scott $2,310 
....................................................................... Est. $500/750

918 H
HH r 1919, 2¢, Type III, Rotary Coil 

Waste, #540 Web $3,000
Mostly n.h., numerous plate blocks of 4 (with star), plate
blocks with S30 and plate blocks of 6 (no star) with various
plate numbers, difficult to dupl. today, must been to
appreciate, fine or better. Scott $25,000+  Est. $3,000/3,500

919 m 1923, 1¢, Rotary Sheet Waste, #544 $500
Used, fine, PF (1954) cert. Scott $3,750 ..... Est. $700/1,000

920 m 1923, 1¢, Rotary Sheet Waste, #544 $350
Pittsburgh, PA precancel, “small perf fault at top, 7th from
left”, scarce item, fine, PSAG (2014) cert. Scott $3,750
....................................................................... Est. $500/700

921 H
H r 1921, 2¢, Rotary Coil Waste, Plate

Block of 4, #546 $350
N.h., large top #11727 and S30, well centered for issue, very
fine. Scott $1,300 ........................................... Est. $500/750

922 H
H r 1920, Pilgrim Set, Blocks of 35,

#548-550 Web $300
N.h., incl. narrow bottom margin plate blocks, fine. Scott
$4,017 ........................................................... Est. $400/500

923 H
H 1920, 5¢ Pilgrim, #550 $100

N.h., right margin single, Grade 95 extremely fine to superb,
PSE (2005) cert. Scott Stamp Values $425 ..... Est. $150/200

1922-1925 Regular Issue

924 H
H r Set Complete, Plate Blocks of 6,

#551-573 $2,800
N.h., all top or bottom, fresh colors, $5 slight selvage
damage, fine to very fine. Scott $11,385 .... Est. $3,500/4,000

925 m 2¢, Perf 10 at Top, #554d $1,000
Used, “small scuff at the upper right and a small tear at the
top left”, extremely scarce 20th Century variety, fine
appearance, PSE (2013) cert. Scott $10,000
................................................................. Est. $1,500/2,000

21 used singles recorded
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926 ) 5¢ Dark Blue on FDC, #557 $550
Tied by Oyster Bay, Oct. 27, 1922 machine cancel, scarce
item, fine to very fine, AFDCS (1977) cert. Scott $1,750 
....................................................................... Est. $550/700

927 ) 25¢ Yellow Green on FDC, #568 $200
Tied by Washington, D.C. Nov 11, 1922 machine cancel,
addressed to Edward C. Worden, fine to very fine, AFDCS
(1975) cert. Scott $650 ................................... Est. $200/300

928 ) 30¢ Olive Brown on FDC, #569 $250
Tied by Washington, D.C. Mar 20, 1923 machine cancel,
addressed to Edward C. Worden, fine to very fine. Scott
$800 .............................................................. Est. $250/350

929 ) $1 Violet Black on FDC, #571 $2,000
Tied by s.o.n. Springfield, Ill. Feb 12, 1923 hand cancel,
addressed to Edward C. Worden, a very rare item, fine to
very fine, AFDCS (1979) cert. Scott $7,000 
................................................................. Est. $2,000/2,500

930 H
HH r $1-$2, Arrow Blocks of 4, #571-572 Web $200

$1 bottom, 2 l.h. top, 2 n.h., $2 top n.h., couple small gum
skips at top, both well centered, very fine. Scott $795+ 
....................................................................... Est. $300/400

931 H
HH r $5, Centerline Block of 4, #573 $180

2 l.h. top, 2 n.h., fresh, very fine. Scott $620 + (singles) 
....................................................................... Est. $250/350

932 H
HH r $5, Arrow Block of 4, #573 Web $100

Crackly gum, l.h. at top, n.h. at bottom, very fine appearance. 
Scott $620 + (singles) ................................... Est. $150/200

933 H
HH r 1923, 1¢ Rotary, Block of 100, #578 Web $1,200

85 n.h., 15 o.g., fine. Scott $15,575 ........... Est. $1,500/1,800

934 H
HH 1923, 2¢ Rotary, #579 Web $1,100

84 n.h., 7 o.g. in multiples incl. block of 68, fine. Scott
$13,630 ................................................... Est. $1,500/1,800
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935 H
H r 1923, 2¢ Rotary, Plate Block of 4, #579 $200

N.h., #14547, fine to very fine. Scott $900 ..... Est. $300/400

936 H
HH r 1923, 2¢ Rotary, Plate Blocks 

of 4, #579 Web $2,000
Consists of 4 o.g./n.h. plate blocks of 6, 22 n.h. plate blocks of 
4, 6 or 8, fine. Scott $29,180 ..................... Est. $3,000/3,500

937 H
HH r 1923-26 Definitive Set, Perf 10,

#581-591 $250
Blocks of 4, l.h. at top, n.h. bottom, fine to very fine. Scott
$1,167 ........................................................... Est. $350/450

938 H
H r 1925, 10¢, Rotary, Plate Block 

of 4, #591 Web $100
N.h., #18539, fine. Scott $750 ...................... Est. $150/200

939 H
H r 1923, 2¢, Rotary Coil Waste, Plate

Block of 4, #595 $300
N.h., #14237, tiny gum skip and light bend lower right,
fresh and fine. Scott $3,000 ............................ Est. $400/500

940 H r 1923, 2¢, Rotary Coil Waste, Plate
Block of 4, #595 $200
L.h. top right copy, #14203, fresh and fine. Scott $2,100 
....................................................................... Est. $300/400

941 H
HH r 1923, 2¢, Rotary Coil Waste, Plate

Blocks of 4, #595 Web $3,000
Consists of 7 n.h. (4 perf at left, 3 s.e. at left), 8 o.g. (3 perf at
left, 5 s.e. at left), couple with extra copies, fine. Scott $41,000 
................................................................. Est. $4,000/5,000
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One of the Greatest U.S. 20th Century Rarities

942 m 1923, 1¢ Green, Rotary Sheet Waste, #596 $25,000
Kansas City, MO. precancel, “tiny crease at upper right, two tiny margin tears and added perf tip at lower left”, fine appearing, “majority of examples of
#596 carry the Bureau precancel ”Kansas City, Mo" PSAG (2014) cert. Scott $100,000 (in the grade of fine)................................. Est. $35,000/45,000

A new discovery, previously only 13 recorded

This rarity was created during an attempt by the Bureau of Engraving and Printing to salvage waste from the end of the paper during rotary press
printings. At the beginning or end of rotary press printings, there was some leading or trailing paper that was too short for either rolling into coil rolls,
or for perforating for 400-subject sheets. In 1919, the Bureau devised a plan to salvage this waste by perforating and cutting the sheets into panes.
These were put through the flat-plate perforating machine in use at the time, giving the stamps full perforations on all sides.
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943 H
HH r 1924, Huguenot-Walloon Set, Blocks

of 40, #614-616 Web $300
N.h. to o.g., plate blocks on 5¢ o.g. and a couple copies
damaged (not counted), 1¢, 2¢ plate blocks 1 o.g., 1 n.h.
(side), fine to very fine. Scott $1,700 ............... Est. $400/500

944 H
HH r 1925, Lexington-Concord Set, Sheets

of 50, #617-619 Web $400
N.h. (2 o.g. at top and 2 at bottom, 5¢ in selvage at top), fine
to very fine. Brookman $3,000 (n.h.) .............. Est. $500/750

1926 White Plains Sheet

945 H
H 2¢, Sheet of 25, Dot in “S” 

Variety, #630 Web $160
N.h., fine to very fine. Scott $650 ................... Est. $220/300

946 H
H 2¢, Sheet of 25, #630 Web $150

N.h., usual gum bends, fine to very fine. Scott $600 
....................................................................... Est. $200/300

947 H
H 2¢, Sheet of 25, #630 Web $150

N.h., fine to very fine. Scott $600 ................... Est. $200/300

948 H
H 2¢, Sheet of 25, #630 Web $150

N.h., fine to very fine. Scott $600 ................... Est. $200/300

949 H
H 2¢, Sheet of 25, #630 Web $150

N.h., fine to very fine. Scott $600 ................... Est. $200/300

950 H
H 2¢, Sheet of 25, #630 Web $150

N.h., fine to very fine. Scott $600 ................... Est. $200/300

951 H
H 2¢, Sheet of 25, #630 Web $150

N.h., fine to very fine. Scott $600 ................... Est. $200/300

952 H
H 2¢, Sheet of 25, #630 Web $150

N.h., fine to very fine. Scott $600 ................... Est. $200/300

953 H
H 2¢, Sheet of 25, #630 Web $150

N.h., fine to very fine. Scott $600 ................... Est. $200/300

954 H
H 2¢, Sheet of 25, #630 Web $150

N.h., fine to very fine. Scott $600 ................... Est. $200/300

955 H 2¢, Sheet of 25, #630 Web $100
L.h., fine to very fine. Scott $350 .................... Est. $150/200

956 H 2¢, Sheet of 25, #630 Web $100
L.h., light crease lower right, mount mark upper left on
reverse, fine to very fine appearance. Scott $350 
....................................................................... Est. $150/200

957 H 2¢, Sheet of 25, #630 Web $100
L.h., fine to very fine. Scott $350 .................... Est. $150/200

958 (H) 2¢, Sheet of 25, #630 Web $70
Unused, fine to very fine. Scott $350 .............. Est. $100/150

959 H
H r 1928, Civil Aeronautics Set, Sheets 

of 50, #649-650 Web $300
N.h., 4 sets (only 3½ counted, one 2¢ sheet vert. separations
at left, 5¢ sound), fine to very fine. Brookman $2,145+ 
....................................................................... Est. $400/500

960 H 1929, 2¢ Sullivan Expedition, Lake
Color Error, #657a $100
L.h., Grade 85 very fine to extremely fine, PF (2013) cert.
Scott Stamp Values $375 ................................ Est. $140/180

1929 Kansas-Nebraska Issue

961 H
H Complete Sets, #658-679 $180

N.h., fine to very fine. Scott $962 ................... Est. $250/350

962 H
H r Complete Sets, Plate Blocks of 4,

#658-679 $1,500
N.h., fine to very fine, 10¢ Nebraska APS (1990) cert. Scott
$9,970 ..................................................... Est. $2,200/2,500

963 ) Kansas Complete Set on FDC,
#658-668 $450
Tied to unaddressed envelope by Washington, D.C. May 1,
1929 duplex cancels, scarce item, fine to very fine. Scott
$1,500 ........................................................... Est. $450/600
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964 H
HH r Nebraska Complete, Blocks of 4,

#669-679 $425
O.g. top, n.h. bottom (4¢, 7¢, 9¢, 10¢ all n.h.), fine to very
fine. Scott $1,918 ........................................... Est. $600/700

965 H
HH r Nebraska Complete, Blocks of 4,

#669-679 Web $180
O.g. top, n.h. bottom, 1¢ tiny thin top right copy, few
separations on 10¢, otherwise fine. Scott $1,591 
....................................................................... Est. $250/350

966 ) Nebraska Complete on FDC,
#669-679 $450
Tied to unaddressed envelope by Washington, D.C. May 1,
1929 duplex cancels, scarce item, fine to very fine. Scott
$1,500 ........................................................... Est. $500/750

967 H r Nebraska 4¢, 5¢, 8¢, 9¢ Values, Plate
Blocks of 4, #673-74, 677-78 Web $200
L.h. at top, fresh and fine. Scott $1,500 .......... Est. $300/400

968 H
H r Nebraska 8¢, Plate Block of 4, #677 $150

N.h., fine to very fine. Scott $600 ................... Est. $200/300

969 H
H r Nebraska 9¢, Plate Block of 4, #678 $180

N.h., fine to very fine. Scott $750 ................... Est. $250/350

970 H
H r Nebraska 10¢, Plate Block of 4, #679 $200

N.h., fresh and fine. Scott $1,300 ................... Est. $300/400

971 H
H r 1931 Definitives Set, Plate Blocks of

4, #692-701 Web $100
N.h., fine to very fine. Scott $725 ................... Est. $150/200

972 ) 1931, 30¢, Rotary Plate Block on
FDC, #700 Web $180
Tied by Washington, D.C. Sep 8, 1931 duplex cancel, scarce 
item, fine to very fine. Scott $300+ ................ Est. $180/250

973 H
H r 1931, 50¢ Rotary, Plate Block 

of 4, #701 Web $100
N.h., top #20553, lovely item, very fine. Scott $240 
....................................................................... Est. $100/150

974 H
H r 1932, 10¢ Washington Bicentennial,

Sheet of 100, #715 Web $400
N.h., post office fresh, fine to very fine. Brookman $1,800
....................................................................... Est. $500/750

975 H
H r 1934 National Parks 3¢, 4¢, 7¢, 9¢,

Sheets of 50, #742-743, 746, 748 Web $80
N.h., 2 of the 4¢, fine to very fine. Brookman $417
....................................................................... Est. $120/180

976 H
HH 1934, 1¢ Parks Souvenir Sheet, #751 Web $200

141 mint copies, n.h. with maybe around 20 with hinging,
toning or #769, usual wrinkles and few gum creases, fine to
very fine overall. Scott approximately $2,200 .. Est. $300/400
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977 (H) r 1935, National Parks Set, Imperf,
Plate Blocks of 6, #756-765 Web $150
Ungummed, 5 sets, margins around, very fine. Scott $1,396
....................................................................... Est. $200/300

978 H) r 1938 Prexie Collection, #803-834 Web $200
Incl. compl. n.h. set of plate blocks to $5 with dupl. on values
up to $1, plus 76 covers incl. Airmail, Special Delivery and
reg. usages as well as Foreign destinations, noted usage from
Marine detachment in China, censored to Martinique, 24¢
single franking, Dues, inspect, fine to very fine 
....................................................................... Est. $300/400

979 H
H r 1938, $1 Presidential, Sheet

of 100, #832 Web $400
N.h., folded in middle, fine to very fine. Brookman $1,200 
....................................................................... Est. $400/500

980 ) 1938, $2, $5 Plate Blocks on FDCs,
#833-834 Web $300
Both on Ried cacheted, unaddressed covers, top arrow plate
blocks of 4, $2 cancelled Washington, D.C. Sept 29, 1938,
$5 cancelled Washington, D.C. Nov 17, 1938, seldom seen,
fine to very fine ............................................... Est. $300/400

981 E Circa 1939 ABN Sample Page Web $50
Sheet of 9 designs in color designation of brown, with perf
example in gray black, clean, fine to very fine, PF (1989) cert. 
....................................................................... Est. $100/150

982 H
H r 1942, 5¢ Chinese Resistance, 

Sheet of 50, #906 Web $100
N.h., fine to very fine. Brookman $295 ........... Est. $150/200

983 ) 1945, 3¢ United Nations, Usages on
Cover, #928 Web $70
20 covers, noted censored, destinations, patriotics, hand
painted FDs, interesting group, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $150/200

984 H
H 1954, 3¢ Statue of Liberty, Printing

Freak, #1035 Web $70
Printing 80% omitted and double paper variety caused by 2
sheets sticking together, “with abrasion/offsets on 2 caused
by separating”, unusual item, fine, Weiss (2010) cert. 
....................................................................... Est. $100/150

985 H
HH r 1956, $5 Hamilton, Plate Blocks 

of 4, #1053 Web $250
L.h. (2), n.h. (4) matched set #25367, fine to very fine. Scott
$1,380 ........................................................... Est. $350/450

986 ) 1960, 4¢ Mexican Independence on
Joint Issue FDC, #1157 Web $50
U.S. adhesive tied by Los Angeles Sep cancel,
corresponding Mexico #910 tied to cachet at left,
unaddressed, fine to very fine. Mellone $350. Brookman
$375 ................................................................ Est. $70/100

987 ) 1961 USS Lake Champlain, Primary
Recovery Ship Cover For 1st 
Man in Space $700
With May 5, 1961 cancel and rubber stamp cachet, U.S.S.
Lake Champlain CVS-39, key cover for any serious space
cover collector, fine to very fine ................. Est. $1,000/1,500

988 ) 1962, 4¢ Dag Hammarskjold, Original 
Yellow Inverted, FDC, #1203a $1,600
Tied to pencil addressed envelope by New York, NY Oct.
23, 1962 cancel, scarce modern item, very fine, PF (2010)
cert. Scott $3,000 ..................................... Est. $2,000/2,500

22 reported with New York cancel

989 H
H r 1967, 10¢ Jackson, Vertical Perforation 

Shift, Sheet of 100, #1286 Web $50
N.h., splitting the words Andrew and Jackson, fine to very
fine ................................................................ Est. $100/150

990 H
H r 1968, 6¢ Christmas, Light Yellow

Omitted, Plate Blocks of 10, #1363c Web $100
N.h., left and right sheet positions, fine to very fine. Scott
$1,000+ ........................................................ Est. $150/200

991 H
H r 1968, 6¢ Christmas, Light Yellow

Omitted, Sheet of 50, #1363c Web $300
N.h., fine to very fine. Scott $2,500+ ............. Est. $400/500

992 B 1991 Fishing Fly Booklet With
“Foldover” Pane, #BK189 Web $100
Compl., top pane shows almost compl. imperf. between pair,
interesting freak, fine to very fine .................... Est. $150/200
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993 H
H r 1994, 29¢ Legends, Recalled, #2870 Web $50

In original folder, also 2 sheetlets of the normal, very fine.
Scott $220 ......................................................... Est. $70/80

994 H
H r 1994, 29¢ Legends, Recalled, #2870 Web $50

N.h., in original folder, very fine. Scott $220 ...... Est. $70/80

Airpost

995 (H
HH 1918-23, First, Second Issues

Wholesale Lot, #C1-C6 Web $1,500
Consists of #C1 (7 n.h., 27 o.g.), C2 (12 o.g.), C3 (10 n.h.,
21 o.g.), C4 (28 o.g.), C5 (15 o.g.), C6 (42 o.g.), fresh color,
fine or better. Scott $10,585 ..................... Est. $2,000/2,500

996 ((H) 1918-23, First, Second Issues
Wholesale Lot, #C1-C6 Web $1,000
Majority unused, consists of #C1 (64, incl. 6 n.h.), C2 o.g.,
C3 (11, incl. 6 n.h.), C4 (42, incl. 9 o.g.), C5 (17, incl. 1 n.h.,
5 o.g.), C6 (9, incl. 1 l.h.), plus a few extras on pages,
generally fine to very fine. Scott $8,000+ . Est. $1,200/1,500

997 (H r 1918-23, First, Second Issues
Complete, Blocks of 4, #C1-C6 Web $300
O.g., small thin on one #C6, otherwise fine to very fine.
Scott $1,400 ................................................... Est. $400/500

998 (H
H 1918, 16¢ Green, #C2 $750

N.h., lovely copy, Grade 98 superb, PSAG (2014) cert. Scott 
Stamp Values $1,300 ..................................... Est. $750/850

999 (H
H r 1918, 16¢, Block of 4, #C2 Web $110

N.h., fine to very fine. Scott $520 ................... Est. $150/200

1000 (m 1918, 16¢, #C2 $300
Used, stunning copy, Grade 98 superb, PSE (2012) cert.
Scott Stamp Values $500, Only 4 graded this high in population
report ............................................................. Est. $300/400

1001 (H r 1918, 24¢, “Fast Plane” Variety,
Block of 4, #C3 $100
O.g., very lightly hinged, l.h. top, n.h. bottom, fine. Scott
$420+ ........................................................... Est. $150/200

1002 (H
H r 1923, 16¢, Block of 4, #C5 Web $110

N.h., fine to very fine. Scott $520 ................... Est. $150/200

1003 (H
H r 1923, 16¢, Block of 12, #C5 Web $300

N.h., fine to very fine. Scott $1,560 ................ Est. $400/500

1004 (H
H r 1923, 24¢, Plate Block of 6, #C6 $700

N.h., large top #14843, very fine. Scott $2,750 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1005 () 1923, 24¢ on FDC, #C6 $220
Tied by Washington, D.C. Aug 21, 1923 machine cancel,
addressed to Edward C. Worden, fine to very fine. Scott
$750 .............................................................. Est. $220/350

1006 (H
H r 1927, 10¢ Lindbergh, Block 

of 50, #C10 Web $100
N.h., incl. wide side plate block #19001, fine to very fine.
Scott $702 ...................................................... Est. $150/200

1007 (B 1928, 61¢ Lindbergh Booklet, #BKC1 Web $100
2 compl., fine to very fine. Scott $500 .............. Est. $140/200

1008 () 1928, 10¢ Lindbergh Booklet Pane,
FDC, #C10a $400
Tied to cacheted and addressed cover by scarce green
exposition May 26 cancel, cachet in purple, lovely item, fine
to very fine. Scott $800+ ............................... Est. $400/500
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1009 () 1928, 10¢ Lindbergh Booklet Pane,
2¢ Valley Forge, FDC, #C10a; 645 $325
Both tied with Cleveland, Ohio May 26, 1926 duplex cancels 
in violet, show cachet at left, fine to very fine. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $325/425

1010 () 1928, 5¢ Beacon Collection and
Accumulation, #C11 Web $1,500
Hundreds of covers in 3 albums and loose, noted numerous
flight covers, commercial mail, advertising, dedications, pilot 
signed, rate covers, Dues, Special Delivery, FDs with
various cachet makers incl. Roessler, Mauck, Burfiend
(colored), National Aeronautic Assn., perfins, penalty
envelopes, great lot for the specialist, generally fine to very
fine .......................................................... Est. $2,000/2,500

1930 Graf Zeppelin Issue

1011 (H
H Set Complete, #C13-C15 $700

N.h., 65¢ plate single, very fine. Scott $1,900+ 
................................................................. Est. $1,000/1,200

1012 (H
H Set Complete, #C13-C15 $650

N.h., plate singles (hinged in selvage), 65¢ gum skips, fine to
very fine. Scott $1,900+ ............................. Est. $900/1,100

1013 (H
H Set Complete, #C13-C15 $550

N.h., $1.30 few gum skips, $2.60 light corner gum wrinkle,
otherwise fine to very fine. Scott $1,900 ....... Est. $800/1,000
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1014 (H Set Complete, #C13-C15 $400
O.g., fine to very fine, PSE (2002) cert. for 65¢ pair. Scott
$1,155 ........................................................... Est. $550/700

1015 (H Set Complete, #C13-C15 $350
L.h. (65¢ h.r.), fine to very fine. Scott $1,155 . Est. $500/700

1016 () Set on South America Flight 
Covers, #C13-C15 Web $350
All with various cancels for flight, cachets in red and violet,
Lakehurst receiving cancels in green on all, fine to very fine.
Scott $1,200 ................................................... Est. $500/700

1017 (H
H 65¢ Green, #C13 $100

N.h., couple light gum skips, very fine. Scott $275 
....................................................................... Est. $140/180

1018 (H
H 65¢ Green, #C13 $100

N.h., couple light gum skips, very fine. Scott $275
 ...................................................................... Est. $140/180

1019 (H r 65¢, Plate Block of 6, #C13 $300
Large bottom #20077, reinforced in top rows, small filled
thin lower left, light wrinkle lower right, fine to very fine
appearance. Scott $1,700 ............................... Est. $400/500

1020 () 65¢ on FDC, #C13 $250
Tied to reg. cover, Washington, D.C. APR 19, 1930 cds on
reverse along with Buffalo, N.Y. APR 20 receiving cancel,
fine to very fine. Scott $1,000 ......................... Est. $300/400

1021 (H
H $1.30 Brown, #C14 $400

N.h., huge margins around, a gorgeous example, extremely
fine. Scott $650 .............................................. Est. $400/500
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1022 (H
H $1.30 Brown, #C14 $200

N.h., fine to very fine. Scott $650 ................... Est. $300/400

1023 (H
H $1.30 Brown, #C14 $200

N.h., left margin single, fine to very fine. Scott $650 
....................................................................... Est. $300/400

1024 (H
H $1.30 Brown, #C14 $180

N.h., bottom margin single, “small disturbance at the right”,
centered very fine, PSE (2014) cert. Scott $650 
....................................................................... Est. $250/350

1025 (H
H $1.30 Brown, #C14 $150

N.h., small mark at top, centered very fine. Scott $650 
....................................................................... Est. $200/300

1026 (H $1.30 Brown, #C14 $100
L.h. marginal copy, light crease, fine. Scott $400 
....................................................................... Est. $140/180

1027 () $1.30, $2.60 on South America Flight 
Cover, #C14-C15 $350
Tied by Newark, APR 30, 1930 duplex cancel, flight cachets
in violet and red, Friedrichshafen to Friedrichshafen, 6.6.30
cancel on reverse, Berlin 6.7.30 receiving cancel on reverse,
fresh, very fine. Michel #68G €1,580. Scott $1,000 
....................................................................... Est. $500/750

1028 () $2.60 on South America Flight 
Cover, #C15 $200
Tied by Varick Sta. May 6, 1930 machine cancel, flight
cachets in red and violet, Lakehurst May 31, 1930 receiving
cancel on reverse, fine to very fine. Scott $625 . Est. $300/400

1933 Century of Progress Issue

See Lot 1407

1029 ((H) 50¢ Green, #C18 Web $50
Unused, 11 copies, fine to very fine. Scott $550  Est. $80/100

1030 (H
H r 50¢, Block of 4, #C18 Web $80

N.h., usual gum bends, large marginal top #21178, fine to
very fine. Scott $360+ ................................... Est. $100/150

1031 (H
H r 50¢, Plate Block of 6, #C18 $200

N.h., large top #21171, few gum skips at irregular gum
application at top right, lower right copy could grade well,
centered very fine. Scott $725 ......................... Est. $300/400
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1032 (H
H r 50¢, Plate Block of 6, #C18 $150

N.h., large bottom #21171, few gum skips lower right, fine
to very fine. Scott $725 ................................... Est. $200/300

1033 (H
H r 50¢, Plate Block of 6, #C18 $150

N.h., large top #21171, fine to very fine. Scott $725 
....................................................................... Est. $200/300

1034 (H
H r 50¢, Plate Block of 6, #C18 Web $100

N.h., large top #21171, few gum skips, fine. Scott $725
....................................................................... Est. $150/200

1035 (H
H r 50¢, Block of 6, #C18 Web $150

N.h., large marginal top #21172, fine to very fine. Scott
$540 .............................................................. Est. $150/200

1036 (H
H r 50¢, Plate Block of 8, #C18 $300

N.h., bottom #21178, fine to very fine. Scott $905 
....................................................................... Est. $300/400

1037 (H
H r 1939, 30¢ Transatlantic, 

Sheet of 50, #C24 Web $300
N.h., 5 copies, all with gum skips at top, 1 with facial scuff on
upper left copy, otherwise fine to very fine. Brookman $3,375 
....................................................................... Est. $400/500

Back of the Book
1038 ) Special Delivery: 1885, 10¢ on

Covers, #E1 Web $100
6 diff. towns, all show time for transit or delivery, fine. Scott
$1,350 ........................................................... Est. $200/300

1039 ) Special Delivery: 1894, 10¢
Unwatermarked on Covers, #E4 Web $70
3 pieces, 1895 usages with #249-251, from Back Bay,
Boston, Brooklyn, NY and Charleston, SC, fine. Scott $900 
....................................................................... Est. $150/200

1040 ) Special Delivery: 1914, 10¢ on
Covers, #E9 Web $150
15 pieces, noted small town usages, nice group, fine. Scott
$975 .............................................................. Est. $300/400

1041 ) Special Delivery: 1922, 10¢ 
on FDC, #E12 Web $150
With 2¢ Washington-Franklin, tied by Washington, D.C.
Jul 12, 1922 machine cancel, addressed to Edward C.
Worden, fine to very fine. Scott $500 .............. Est. $150/200

1042 H
H r Registry: 1911, 10¢, Plate 

Block of 6, #F1 $400
N.h., wide side #5723, fine to very fine. Scott $2,750 
....................................................................... Est. $550/700

1043 H
H Postage Due: 1891, 50¢ Bright Claret, 

Plate # Strip of 5, #J28 $850
N.h., with imprint, fresh and fine. Scott $8,750 
................................................................. Est. $1,200/1,500
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1044 H r Postage Due: 1894, 2¢, Plate 
Block of 6, #J30 $600
O.g., narrow top #34, fresh and fine. Scott $6,750 
.................................................................... Est. $700/1,000

1045 P Postage Due: 1894 Set Complete,
Large Die Proofs, #J31P1-J37P1 Web $200
All full size except 1¢ (2½" by 4½"), others showing slight
tone marks on reverse from mounting, otherwise fine, Ex
Whitpain . Scott $1,155 .................................. Est. $300/400

1046 H
H Postage Due: 1895, 5¢ Deep 

Claret, #J41 $180
N.h., Grade 80 very fine, PSE (2014) cert. Scott $280 
....................................................................... Est. $180/250

Offices in China

1047 H
H 1919-22 Sets Complete, #K1-K18 $1,200

N.h., gum wrinkle on #K15, several well centered lower
values, fresh and fine to very fine. Scott $5,335 
................................................................. Est. $1,600/2,000

1919 Issue

1048 H Set Complete, #K1-K16 $300
O.g. (h.r.), 24¢ dist. gum, fine or better. Scott $2,045 
....................................................................... Est. $400/500

1049 H
H r 10¢ on 5¢, Plate Block of 6, #K5 $300

N.h., wide side #9117, fine to very fine. Scott $1,1000
....................................................................... Est. $300/400

1050 H
H r 14¢ on 7¢, Block of 4, #K7 $150

N.h., with plate number, o.g. in selvage, fine. Scott $900+
....................................................................... Est. $200/300

1051 H
H 20¢ on 10¢, #K10 $1,600

N.h., Post Office fresh, Grade 98 superb. Scott Stamp
Values $3,000, 3 others graded thus, none higher 
................................................................. Est. $1,600/1,800
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1052 H
H r 20¢ on 10¢, Plate Block of 6, #K10 $250

N.h., wide side #8436, rich color, fine. Scott $1,300 
....................................................................... Est. $250/350

1053 H r 24¢ on 12¢, Plate Block of 6, #K11 Web $100
O.g., wide side #6931, fine. Scott $1,000 ...... Est. $150/200

1054 H
H r 60¢ on 30¢, Plate Block of 6, #K14 $250

N.h., wide side #6928, fresh and fine. Scott $1,800 
....................................................................... Est. $250/350

1055 H $1 on 50¢, #K15 $110
O.g., fine to very fine. Scott $575 ................... Est. $150/200

1056 H $2 on $1, #K16 $150
L.h., very fine. Scott $450 .............................. Est. $200/300

1057 m $2 on $1, #K16 $200
Used, fine to very fine. Scott $750 .................. Est. $300/400

1058 H
H r 1922, 2¢ on 1¢, Plate Block of 6, #K17 $300

N.h., large top #11790, fresh and fine. Scott $1,750 
....................................................................... Est. $300/400

1059 H
H r 1922, 4¢ on 2¢, Plate Block of 6, #K18 $300

N.h., large top #13129, fresh and fine. Scott $1,400 
....................................................................... Est. $300/400

Officials

1060 P Executive: 1873 Set Complete, Large
Die Proofs, #O10P1-O14P1 Web $70
Full size with tissues from presentation album, some foxing,
otherwise fine. Scott $500 .............................. Est. $100/150

1061 P Interior: 1873 Set Complete, Large
Die Proofs, #O15P1-O24P1 Web $200
Full size, very clean set, fine to very fine. Scott $800 
....................................................................... Est. $300/400

1062 P Navy: 1873, 1¢ to 90¢, Large Die
Proofs, #O35/O45P1 Web $180
Full size from presentation book, missing 6¢ value, very
clean, very fine. Scott $800 ............................. Est. $250/350

1063 P State: 1873, 1¢-90¢ Values, Large
Die Proofs, #O57P1-O67P1 Web $140
All reduced to approx. 3" by 3½", 12¢ small soil spot,
otherwise fresh and very fine. Scott $880 ........ Est. $200/300
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1064 H State: 1873 90¢ Dark Green, #O67 $180
Slightly dist. o.g., tall copy, fresh color, fine to very fine. Scott
$1,050 ........................................................... Est. $250/350

1065 m State: 1873, $2 Green & Black, #O68 $200
Used, small repairs, v.g.-fine. Scott $3,000 .... Est. $300/400

1066 P War: 1873 Set Complete, Large Die
Proofs, #O83P1-O93P1 Web $140
All reduced to approx. 4" by 4½", clean, a very fine set. Scott
$880, Ex Lobdell ............................................ Est. $200/300

1067 H Interior: 1879, 24¢ Vermilion, #O103 $450
O.g., small red ink mark on gum, just fine, Weiss (2012)
cert. Scott $4,500 ........................................... Est. $600/800

1068 H Interior: 1879, 24¢ Vermilion, #O103 $450
O.g., just fine, PF (1976) cert. photocopy for block of 4.
Scott $4,500 ................................................... Est. $600/800

1069 H
HH r War: 1879, 1¢ to 12¢ Values,

#O114//O89 Web $180
N.h. or o.g., incl. singles, pairs, strips of 3, blocks of 4 or 6
(one 12¢ with part imprint), fine. Scott $1,727 
....................................................................... Est. $250/350

1070 E Money Order Card: 1870s Message
Card Essay $100
Resembling 1¢ Postal Card of the era, with area at left for
Postmaster to indicate amount, similar in style to Postal Note 
system, very fine ............................................. Est. $200/300

1071 m Postal Note: 1883 Providence, R.I. $200
September 17, 1883, printed by Homer Lee Bank Note Co.,
New York, made out for $5 and payable at New York, N.Y.,
blue Providence M.O.B. cds, scarce, Martin type PN1, very 
fine ................................................................ Est. $300/400

1072 m Postal Note: 1884 Westfield, Mass. $200
Oct 23, 1884 usage, printed by Homer Lee Bank Note Co.,
NY, made out for 1¢, blue Westfield M.O.B. cds on reverse,
bit tattered at bottom, Martin type PN2, fine . Est. $300/400

1073 m Postal Note: 1888 Trenton, N.J. $300
Feb 3rd, 1888 usage, printed by Homer Lee Bank Note Co.,
NY, made out for 1¢, red Trenton M.O.B. cds on reverse,
file fold and slight thinning at top, Martin type PN3,
otherwise fine to very fine ............................... Est. $400/500
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1074 m Postal Note: 1889 Rochester, N.Y. $200
3/13, 1889 usage, printed by ABN Co., New York, made out 
for 1¢, faint Rochester M.O.B. cds on reverse, also hinge
remnants, Martin type PN4, fine ................... Est. $300/400

1075 m Postal Note: 1884 Columbus, Wis. $300
6/29, 1884 usage, printed by Dunlap & Clarke,
Philadelphia, PA, made out for 2¢, blue Columbus, Wis.
M.O.B. cds on reverse, 2 file folds, day before last day of
issue, Wisconsin PNs are quite scarce, Martin type PN5,
otherwise fine to very fine ............................... Est. $400/500

See Lot 1402

1076 (H) Newspaper: 1865, 5¢ Dark Blue,
#PR1 $180
Ungummed, very fine. Scott $750 ................. Est. $250/350

1077 (H) Newspaper: 1865, 25¢ Carmine 
Red, #PR3a $100
Ungummed, very fine. Scott $425 ................. Est. $150/200

1078 P Newspaper: 1875, $1.92, $3, $6 Trial 
Colors, #PR24-26TC3 Web $300
13 diff. blocks of 4, all with nice margins, 4 of $1.92, 5 of $3, 4 
of $6, all on India with 8 India on card, all diff. colors, very
fine and attractive. Scott $1,820 ..................... Est. $400/500

1079 H Newspaper: 1879, $60 Purple, #PR79 $200
O.g., purple h. s. on reverse, very fine, PF (1989) cert. Scott
$850 .............................................................. Est. $300/400

1080 H Parcel Post: 1913
Set Complete, #Q1-Q12 $200
O.g. (25¢ n.h., small natural inclusion), well centered set,
almost very fine. Scott $992 ............................ Est. $300/400

1081 H Parcel Post: 1913, 25¢, #Q9 $100
O.g. (h.r.), Grade 95 extremely fine, PSE (2008) cert. Scott
Stamp Values $310 ........................................ Est. $150/200
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1082 H
H Parcel Post: 1913, 50¢, #Q10 $300

N.h., very fine, PSE (2014) cert. Scott $600 ... Est. $300/400

1083 H Parcel Post: 1913, 50¢, #Q10 $110
O.g., Grade 90 extremely fine, PSE (2005) cert. Scott Stamp 
Values $340 ................................................... Est. $170/250

1084 ) Vending: Schermack; 1908, 2¢, Type
III Perfs on Cover, #344 Web $100
Tied to De Laval advertising by Nov 23 1910 machine
cancel, adhesive with perf control mark pattern #4578 (De
Laval), few soil spot at top of adhesive, otherwise fine. Scott
$500+ ........................................................... Est. $150/200

1085 m Vending: Schermack; 1909 4¢, Type
III Perfs, #346 $500
Used, margins around, with pattern 12 perf control mark,
scarce, very fine, APS (2014) cert. Scott $1,650 
.................................................................... Est. $700/1,000

Postal Stationery

1086 H) 1853, 3¢ Die 1, and Die 5 Entires,
#U1//U10 Web $150
Unused, consists of #U1 (creases, soil spots), U2 (tone
strip, tear), U10 (5, 1 tone strip, others clean), otherwise fine. 
Scott $2,800 ................................................... Est. $200/300

1087 H 1854, 3¢ Red, Die 3, #U5 $300
Unused, small thin at top, tiny inclusion, trimmed top right
corner, fine to very fine appearance. Scott $5,750 
....................................................................... Est. $400/500

1088 H) 1861, 3¢ Pink on Blue Entire, #U36 Web $120
Unused and used (2, both 1862 usages), small faults on one
used, otherwise fine to very fine. Scott $1,230 . Est. $180/250

1089 H) 1886, 2¢ Grant Letter Sheet Entire
Collection, #U293 Web $150
36 unused and used mounted and written up on exhibit
pages, various “series”, usages, some uprated to Foreign
destinations, plus 12 unused and 15 used dupl., interesting
group, fine to very fine ................................... Est. $200/300

1090 ) 1923, 2¢ Entire With Dues and
Redirected, #U429 Web $100
Variously cancelled and re-directed, Dues applied in
Belgium and Netherlands, have fun figuring out this route,
fine ................................................................ Est. $150/200

1091 H) Airmail: 1945, 6¢ on 2¢ 
Carmine, #UC9 Web $100
17 mint entires, clean, fine to very fine. Scott $1,445 
....................................................................... Est. $150/200

1092 H) Airmail: 1952, 6¢ on 5¢ Carmine
Entire, Surcharge in Red, #UC23 $200
Unused, fine to very fine. Scott $1,500 ........... Est. $300/400

Postal Card

1093 H) 1873, 1¢ Brown on Buff, #UX1 Web $60
Watermarked Large U.S.P.O.D., unused, fresh, very fine.
Scott $400 ....................................................... Est. $80/110

1094 ) 1875, 1¢ Black on Buff, #UX4 Web $50
Watermarked small U.S.P.O.D. inverted, used, tiny corner
crease lower right, otherwise fine to very fine. Scott $350+
......................................................................... Est. $70/100

1095 P 1902, 1¢ Black on Buff Proof,
#UX18P Web $100
Fresh, very fine .............................................. Est. $150/200

1096 H) 1916, 1¢ Green on Gray, Die 1,
#UX27C Web $100
Unused, preprinted, fine to very fine. Scott $625 
....................................................................... Est. $140/180

1097 H) 1916, 1¢ Dark Green on Gray, 
Die 2, #UX27D Web $60
Unused, preprinted, light tone strips at left and bottom,
otherwise fine to very fine. Scott $550 ............... Est. $80/110

1098 H) 1958, 2¢+1¢ Carmine Rose on Buff,
“General Electric”, #UX47 Web $100
Unused, both type I and II overprints, ETR #1053-2 and
1064-2, fine to very fine. Scott $500 ................ Est. $140/180
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1099 H) 1972, 6¢ Tourism, Back Inverted 
to the Front, #UX63d $120
Unused, scarce modern item, very fine. Scott $800 
....................................................................... Est. $180/250

1100 H) 1985, 14¢ Wythe, Printed Errors,
#UX108 var. Web $100
Unused 10 diff., showing various degrees of missing color,
normal incl. for comparison, fine to very fine .. Est. $150/200

1101 ) Airmail: 1949, 4¢ Deep Red 
on Buff, #UXC1a Web $80
Unused, very fine. Scott $550 ........................ Est. $120/180

Revenues

1102 s 1862, $15 Mortgage, Blue, Imperf,
#R97a $350
Ms. cancel, on document piece, bit soiled, margins around,
small fault at top, centered very fine. Scott $3,750 
....................................................................... Est. $500/750

1103 m Documentary: 1871, $200 Red, 
Blue & Black, #R132 $1,500
Ms. and company h.s. cancels, corner repair upper right, fine 
to very fine appearance. Scott $9,000 ........ Est. $2,000/2,500

1104 (H) Beer: 1947 1 Bbl to 100 Bbl Values,
#RE193-95, 197 Web $70
Ungummed, very fine. Scott $430 ................. Est. $100/150

1105 (H) Rectification Tax: 1946 Set Complete, 
#RZ1-RZ18 Web $350
Ungummed, very fine. Scott $1,806 .............. Est. $400/500

1106 H
H Hunting Permit: 1934-1956 Issues,

#RW1-RW23 Web $550
N.h., all with plate numbers except #RW7 (couple hinged
in selvage incl. RW1 and RW5), generally fine to very fine.
Scott $4,475+ ............................................ Est. $800/1,000

1107 H
H r Hunting Permit: 1940, $1 Mallards,

Plate Block of 6, #RW7 $350
N.h., large bottom #143776, usual gum bends, light gum
wrinkles, fine to very fine. Scott $2,750 ........... Est. $500/750
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1108 H
HH Test: 1906-09, “Mail-O-Meter Stamp”,

Brown, Type I Perfs, Strip of 4, #TD15 $100
Middle pair o.g., others n.h., fine. Scott $500 . Est. $150/200

Confederacy

1109 ) State Stampless: 1865 Osyka, 
Miss. Cover $140
Apl. 18/65 ms. postmark and ms. “Paid 20" rate, addressed
to Covington, La with enclosure (very fragile), ”back flap has 
opening tears", fine, CSA (2011) cert. ............ Est. $200/300

1110 ) Provisionals (5¢-10¢): Columbia,
S.C.: 5¢ Blue, Oval Control 
Number on Back, #18XU7 $150
Used entire, added blue Columbia stampless “5" marking
(CC type N), with blue Columbia, S.C. 19 Dec cds, to New
Berry, S.C., with enclosure dated December 16th, 1861,
”envelope with minor faults at upper right and lower left and
minor foxing at lower left", cover split open on sides, fine to
very fine appearance, CSA (2013) cert. C.S.A. Catalog
#COL-SC-E05. Scott $1,000 ...................... Est. $250/350

1111 ) Provisionals (5¢-10¢): Memphis, Tenn.: 
1861, 5¢ Red on Cover, #56X2 $300
3 margin copy tied by black Memphis cds, to New Orleans,
fine. Scott $2,000 ........................................... Est. $400/500

1112 ) 1861, 5¢ Green, Strip of 4 on Cover, #1 $350
Tied by pencil cancels, margins around, “horiz. crease in
right stamp”, to Commissary Sgt., Virginia Cavalry,
Manassas, MS, “due 5¢” ms. at left, lovely multiple, very
fine appearance, PF (2005) cert. .................... Est. $500/750

1113 ) 1861 5¢ Olive Green on Cover, #1c $150
2 singles (just clear to large margins) with black grid cancels,
Staunton, VA Jan 3, 1862 cds to Georgia, fresh, fine to very
fine. Scott $550 .............................................. Est. $200/300
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1114 ) 1861, 10¢ Blue on Cover, #2 $100
Tied to small ladies cover by indistinct black cds to Georgia,
large margins around (very fine), cover with corner nick at
top left, otherwise very fine. Scott $300 ........... Est. $150/200

1115 ) 1861, 10¢ Light Milky Blue 
on Cover, #2e $150
Large 4 margin copy partially lifted from envelope, Port
Republic, VA cds in black, to Buckingham, VA, lovely item,
extremely fine. Scott $400 .............................. Est. $200/300

1116 H
H r 1862, 5¢ Light Blue, De La Rue

Printing, Sheet of 100, #6 Web $200
N.h., crease and few small tears in bottom selvage, otherwise
fine to very fine. Scott $2,125+ ...................... Est. $300/400

1117 ) 1862, 5¢ Blue, Archer & Daly Printing, 
Strip of 10 and Pair on Cover, #7 $300
Pencil cancels, touching to large margins (sheet margin on
both sides) on large size cover to Buena Vista, GA,
Milledgeville, GA Feb 6 cds, “a few stamps with small faults, 
the cover separated along the edges”, fine appearance, APS
(2008), PF (2013) certs. ................................ Est. $400/600

1118 m 1863, 10¢ Blue, “T-E-N”, #9 $180
Used, nice margins around, very fine, CSA (1995) cert. Scott 
$550 .............................................................. Est. $250/350

1119 H
HH r 1863, 10¢ Blue, #11 Web $1,000

Full o.g., 2 panes of 100 (re-attached vert.), Keating & Ball
imprints, gum aging, still attractive item, fine. Scott $4,590+ 
................................................................. Est. $1,000/1,200

U.S. Possessions

Canal Zone

1120 H 1904, 8¢ on 50c Bister Brown, #15 $700
L.h., unusually nice copy for this issue, very fine, PF (1972)
copy for pair. Scott $2,000 only 435 issued .. Est. $1,000/1,200

1121 H
H r 1915, 1c, Block of 4, #46 Web $100

N.h., “horiz. crease” in bottom pair, fine to very fine
appearance, PF (1989), APS (2003) certs. Scott $700+
....................................................................... Est. $150/200

1122 H 1924, Arms of Panama Unissued Set,
CZSG #69.A-69.G $650
O.g., very well centered set, very fine. Scott $2,450, only 600
sets issued ..................................................... Est. $800/1,000

1123 H 1924, 1¢ Flat “A”, “ZONE 
CANAL”, #71d $100
“Slightly dist. gum from interleaving”, s.e. at right, very fine,
APS (1997) cert. Scott $500 .......................... Est. $150/200
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1124 H 1926, 5¢, Sharp “A”, “CANAL”
Inverted, #86b $150
Error in pair, slightly dist. o.g., pos. LR7, fine. Scott $950 
....................................................................... Est. $200/300

1125 H
H 1926, 5¢, Sharp “A”, “ZONE

CANAL”, #86e Web $70
N.h., fine. Scott $350+, 90 issued ................... Est. $100/150

1126 (H
H Airmail: 1951, 31¢ Globe & Wing,

Imperf Vertically, Horizontal 
Pair, #C25a $300
N.h., light paper wrinkles, usual centering, fine. Scott $1,250 
98 recorded ..................................................... Est. $400/500

1127 (H Airmail Officials: 1941, 5¢-40¢
Complete, Type II, #CO8-CO12 $150
Cto’d, no gum on 5c and 30c, fine to very fine. Scott $855
2000 sets issued ................................................ Est. $200/300

1128 (H) Hawaii: 1868, 13¢ Dull Rose,
Re-Issue, #11 $100
Unused, 4 close to large margins, fine to very fine. Scott $325 
....................................................................... Est. $150/200

1129 (H) Hawaii: 1864, 2¢ Black, #24 $100
Unused, 4 margins, plate 7A, pos. IX, fine to very fine,
Signed Roumet. Scott $325 ........................... Est. $150/200

1130 ) Hawaii: 1864, 2¢ Rose Vermilion 
on Local Cover, #31 Web $100
With black grid cancel, to Rev. S. E. Bishop (famous
missionary), Lahainaluna, Maui, corner cover nick,
otherwise fine ................................................ Est. $150/200

1131 H
H r Hawaii: Revenue; 1910, $5, Block 

of 6, #R15 Web $200
N.h., very fine, PF (2008) cert. Scott $330+ . Est. $200/300

1132 H
H Ryukyus: 1952 10y on 50s Surcharge,

#16-16B, etc. Web $150
N.h., selection of around 100+ (mostly 2nd printing) with
vars., most in multiples, few used, some on Bush pages, few
with surcharges displaced, imprint pl. block, also few 1950
50s examples, mostly n.h., clean, fine to very fine 
....................................................................... Est. $250/350

1133 H Ryukyus: 1952, 100y on 2y Rose
Violet, #17 $500
L.h., signature on reverse, marginal inscription copy, fresh
and fine, PSE (1998) cert. Scott $1,600+ ...... Est. $700/900

1134 Hm Ryukyus: 1958 Currency Issue,
#44-53 Web $150
Around 100, ungummed and used selection incl. some
plated on Bush pages, #46a, 47b, 48b in mint strips, etc.,
some identified by paper and perf, clean, fine to very fine
....................................................................... Est. $250/350

1135 H
H Ryukyus: Revenues; 1952-54 Set,

#R1-R8 $140
N.h., fine to very fine. Scott $715 ................... Est. $200/300

End of Second Session
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